PHILIPS

Professional
Display Solutions

P Line

43BDL3117P/50BDL3117P/
55BDL3117P

Kullanim Kilavuzu (Tirkce)

www.philips.com/welcome



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

PR : 6.1.1. Uzaktan kumandayi kullanarak
Iglndekl Ier OSD menislinde d)cl)la§ma ............... 26
6.1.2. Ekranin kontrol digmelerini
1. Guvenlik Talimatlars ... 1 kullanarak OSD meniisiine
2. Ambalaji Acma ve Kurulum ........cccoovernrencerencenes 10 GIUME oo 26
2.1, Ambalajl AGMa ... 10 6.2.  OSD Meniisiine Genel Bakig......wwvvv. 26
2.2, AMDbala] ICerigi.mrrerreeeeresseeeessesssssessnnes 12 6.2.1. ReSIM MENUSU oo 26
2.3, Kurulum Notlari ... 12 6.2.2. EKTan MenUsi. e 27
2.4, DUVAIE MONTA] oo 13 6.2.3.  SES .ttt neees 28
2.8.1. VESA PlaKa oot sesrsessse 13 6.24. KonfiglirasyonT resetleme............ 28
2.5, Dikey YONAE MONA oo 14 6.2.5. Konfigirasyon resetleme.............. 29
2.5.1. LOGOYU CIKAIMA v 14 6.2.6. S€CENEK ..ot 30
2.6. Kenar Hizalama Kiti Calistirma 7. Desteklenen Medya Bigimleri.....cocooeerrenrvererennnne 33
Talimatlari. e 15 o
26.1. Kenar Hizalama Kitini Kurma........ 15 8. Girig MOU ...ttt 34
3. ParCAlar Ve ISIVIEr oo 16 9. Piksel KUSUIU IIKESi.....coeureeerreeerereereeseesseeeesesssaenesnees 35
3.1, Kontrol Paneli.....reeneernerereeseesesesssenenens 16 9.1. Piksellerve Alt Pikseller ... oo 3>
3.2.  Giris/Cikis Terminalleri......oornnencrencenenne, 17 9-2. Piksel Hata Turleri + Nokta Aciklamasi ..... 35
3.3. Uzaktan Kumanda ......ccccoeveeeveeieecceeeenes 18 9.3. Parlak Nokta Hatalar. ... 35
3.3.1. Genel iSlevIer 18 9.4. Karanlik Nokta Hatalari......ccooeeeeererencvenene. 36
332, ID Uzaktan Kumanda....... . 19 9.5. Piksel Hatalarinin Yakinhigi.....ccccoevveneveene. 36
3.3.3. Uzaktan kumandaya 9.6. Piksel Hata Toleranslarti.......cccccoeveveveveeenennee. 36
Dl tAKM oo 20 9.7, MURA cooserrmersmersssnsssssssssssssssssssssssesesss e 36
3.3.4. Uzaktan Kumandanin Kullanimi...20 10. Temizlik ve Sorun Giderme.......cooceeeveresveerereseeenes 37
3.3.5. Uzaktan kumandanin calisma 10,12 TEMIZIK cooreveereeseeeeeesssseseesesssesessessssssssesssseee 37
MESATST o 20 10.2. SOTUN GIEIME .o 38
3.4, USB KAPAGI ccevvrrreeeerreeeessssseesssssessssssesssseseees 21 )
3.5, AC DUGMESi KAPAG! orrrorrrrrerrserssserrsseersre 21 11, Teknik OZellIKIET . 39
4. Harici EKipman Baglama..........cooowweemeeeeseeeessnerennns 22 Philips Profesyonel Ekran C6zumleri iin Garanti
4. Harici Ekipmani Baglama (DVD/VCR/ POLIKAST et 11
VECD).iteitnsrisssssssssssssssssssss s sssssssssssssssses 22 34T TP 43
4.1.1. HDMI video girisini kullanma......... 22
4.2. PCbaglama ..t sseesenans 22
4.2.1. DVIgirisini kullanma........cccccovvurennnee 22
4.2.2. HDMI girisini kullanma......cccccvureue.e. 22
4.2.3. DP girisi baglama ......ccccocournvnencerenne. 23
4.3. Papatya Zinciri Konfiglrasyonunda
Birden Fazla Ekrani Baglama .......cccceeovuene. 23
4.3.1. Ekran kontroli baglantisi................ 23
VIR B | 38 o Y=o | -1 oY 1 [ 23
4.5. IR DUz Gegis BaglantiSl.....coeeeerereressnerenennnns 24
4.6. Adabadlanan kablo........nininencnen. 24
T O 1 13 41 o' V= P 25
5.1. Multimedya dosyalarinin USB
aygirtindan oynatilmas .....ceeeceerereennerenennnns 25
6. OSD MENUSU c.cueueueueeeeeeeneeseeeseeseeseseeseseseseseeeenes 26
6.1. OSD MenUsinde Dolagma......ccceeveeeereneenenne 26




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

1.

Guvenlik Talimatlarn

Glivenlik 6nlemleri ve bakim

UYARI: Bu belgede belirtilenlerin disinda kontrol ve ayar yapilmasi veya yonetmenliklerin kullanilmasi sok, elektrik
carpma tehlikesi ve/veya mekanik tehlikelere sebep olabilir.

Ekraninizin baglantisini yaparken ve kullanirken bu talimatlara uyunuz:

Calistirma:

Ekrani dogrudan glines 1sigindan, soba veya diger i1si kaynaklarindan uzak tutun.
Ekrani yagdan uzak tutun, aksi takdirde plastik kapak zarar gorebilir.

Ekrani iyi havalandirilan bir yere kurmaniz énerilir.

Dis mekanda calismak icin ultraviyole isin filtresi gereklidir.

Uriin yiksek sicaklik, nem, ekran desenleri veya galisma siiresi agisindan asiri kosullarda kullanilacaksa... Uygulama mithendisligi
tavsiyesi icin Philips ile irtibata ge¢gmeniz 6nemle tavsiye edilir. Aksi takdirde, gtivenilirligi ve islevi garanti edilemeyebilir. Asiri
kosullar genellikle Havaalanlari, Toplu Tasima Istasyonlari, Bankalar, Borsa ve Kontrol sistemlerinde bulunur.

Havalandirma deliklerine dusebilecek ya da ekranin elektronik aksaminin diizglin sogutulmasini 6nleyebilecek herhangi bir
nesneyi kaldirin.

Kasa Gzerindeki havalandirma deliklerini kapatmayin.
Ekrani yerlestirirken elektrik fisine ve prize kolay erisilebildiginden emin olun.

Elektrik kablosunu cekerek ekrani kapattiginizda, normal ¢alistirma igin elektrik kablosunu tekrar takmadan 6nce 6 saniye
bekleyin.

Daima Philips tarafindan saglanan onayh gli¢ kablosunu kullandiginizdan emin olun. Eger gli¢ kablonuz kayipsa, litfen
bélgenizde bulunan servis merkezi ile temasa geciniz.

Ekrani calisirken titresime veya sert darbelere maruz birakmayin.
Calistirma veya nakliye sirasinda ekrana vurmayin veya monitori distirmeyin.

Delikli civata kisa sureli bakim ve kurulumda kullanim icindir. Delikli civatanin 1 saatten uzun sire kullanilmamasini éneririz.
Uzun sareli kullanima izin verilmez. Delikli civatayi kullanirken, litfen ekranin altinda belirgin bir gtvenlik alani birakin.

Bakim:

Ekraninizi olasi hasarlardan korumak icin LCD paneline asiri basing uygulamayin. Ekraninizi tasirken kaldirmak icin ¢erceveden
tutun; elinizi veya parmaklarinizi LCD panelinin Uzerine yerlestirerek ekrani kaldirmayin.

Uzun siire kullanmayacaksaniz ekranin fisini prize takili birakmayin.

Hafif nemli bir bez kullanarak temizlemeniz gerekiyorsa ekrani prizden cikarin. Elektrik kesildiginde ekran kuru bir bez
kullanilarak temizlenebilir. Ancak ekraninizi temizlemek icin alkol veya amino bazli sivilar gibi organik ¢ozeltileri asla
kullanmayin.

Elektrik carpmasina engel olmak veya sete kalici hasar verilmesini dnlemek icin ekrani toza, yagmura, suya veya asiri nemli
ortamlara maruz birakmayiniz.

Eger ekraniniz islanirsa, mimkiin olan en kisa stirede kuru bir bez ile temizleyiniz.

Eger ekraniniza yabanci cisim veya su girerse, hemen kapatin ve gti¢ kablosunu prizden cikarin. Ardindan, yabanci cismi veya
suyu cikararak uniteyi bakim merkezine génderin.

Ekrani isi, dogrudan glines 15191 veya asiri soguga maruz kalan yerlerde depolamayin veya kullanmayin.

Ekraninizdan en iyi performansi almak ve uzun sire kullanimi garanti etmek icin, ekrani asagidaki sicaklik ve nem araligina
dusen yerlerde kullanmanizi nemle tavsiye ederiz.

Cevresel mutlak degerler

Oge Min. Maks.  |Birim
Depolama sicakhgi -20 65 °C
Calistirma sicakhgi 0 40 °C
Cam Yuzey sicakligi (Calistirma) 0 65 °C
Depolama nemi 5 90 % RH
Calistirma nemi 20 80 % RH

Daya iyi parlaklik performansi icin LCD panel sicakliginin her zaman 25 santigrat derece olmasi gerekir.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

e Ekranin uygun calisma kosullari altinda kullaniimasi durumunda, yalnizca bu spesifikasyonda belirtilen ekran kullanim émru
garanti edilir.

ONEMLI: Ekraninizi gézetimsiz biraktiginizda daima hareket eden bir ekran koruyucusu programini etkin hale getirin. Unitede
degdismeyen sabit bir icerik gosterilecekse daima donemsel ekran yenileme uygulamasini etkinlestirin. Sabit ya da statik
gorintilerin uzun sure kesintisiz olarak ekranda kalmasi “yanmaya” sebep olabilir, bu ayni zamanda ekraninizdaki “ardil gérinta”
veya “hayalet gorunti” olarak da anilmaktadir. Bu, LCD panel teknolojisinde iyi bilinen bir durumdur. Bircok durumda “yanma”
veya “ardil goérintl” veya “hayalet goriintl” gli¢ kapatildiktan sonra zaman gectikce yavas yavas kaybolacaktir.

UYARI: Asirl “yanma etkisi” veya “ardisik gérinti” veya “golgeli gorinti” belirtileri gézden kaybolmaz ve onarilamaz. Bu ayni
zamanda garantinizin sartlari dahilinde yer almaz.

Servis:

e Mahfaza kapadi sadece kalifiye servis personeli tarafindan agilmalidir.
e Onarim ya da entegrasyon icin herhangi ihtiya¢ durumu varsa, litfen bolgenizdeki servis merkezi ile temasa geginiz.
e Ekraninizi dogrudan glines isigina maruz birakmayin.

Eder bu belgede belirtilen talimatlari izlediginizde ekraniniz normal calismazsa, bir tekniker ya da yerel servis
saglayicisi ile temasa gecin.

Denge Tehlikesi.

Cihaz duserek ciddi kisisel yaralanmaya veya 6lime neden olabilir. Yaralanmayi 6nlemek icin, bu cihaz yikleme yénergelerine
uygun olarak zemine/duvara saglam sekilde baglanmalidir.

Ekraninizin baglantisini yaparken ve kullanirken bu talimatlara uyunuz:

e Uzun sure kullanmayacaksaniz ekranin fisini prize takili birakmayin.

¢ Hafif nemli bir bez kullanarak temizlemeniz gerekiyorsa ekrani prizden cikarin. Elektrik kesildiginde ekran kuru
bir bez kullanilarak temizlenebilir. Ancak, hicbir zaman alkol, ¢6zlici ya da amonyak bazh sivilar kullanmayin.

e Bu kilavuzdaki talimatlari izlediginiz halde ekraninizin normal sekilde calismamasi durumunda bir servis
teknisyenine danisin.

e Mahfaza kapagi sadece kalifiye servis personeli tarafindan aciimahdir.
e Ekrani dogrudan guines 1sidindan, soba veya diger isi kaynaklarindan uzak tutun.

¢ Havalandirma deliklerine disebilecek veya ekranin elektronik aksaminin gerektigi gibi sogutulmasini
engelleyebilecek her turli nesneyi kaldirin.

e Kasa Uzerindeki havalandirma deliklerini kapatmayin.
e Ekranin kuru kalmasini saglayin. Elektrik carpmamasi i¢in yagmur veya asiri neme maruz birakmayin.

e Ekrani elektrik kablosunu veya DC gti¢ kablosunu ayirarak ekrani kapattiginizda, elektrik kablosunu veya DC gti¢
kablosunu normal calismasi icin takmadan 6nce 6 saniye bekleyin.

e Elektrik carpmasini veya sete kalici bir zarar gelmesini dnlemek icin ekrani yagmura veya asiri neme maruz
birakmayin.

e Ekraniyerlestirirken elektrik fisine ve prize kolay erisilebildiginden emin olun.

e ONEMLI: Kullaniminiz sirasinda her zaman bir ekran koruyucu programini etkinlestirin. Yiiksek kontrastta
duragan bir resmin uzun bir stire gérintilenmesi, ekran Gzerinde bir 'ardil gériintl' ya da 'hayalet gorintd'
kalmasina neden olabilir. Bu, LCD teknolojisine 6zgl kusurlardan kaynaklanan bilinen bir durumdur. Cogu
durumda resim izi gliclin kapatilmasinin ardindan bir siire icinde yavas yavas kaybolur. Resim izi sorununun
tamir edilemeyecegdini ve garanti kapsaminda olmadigini litfen unutmayin.

e Giic kablosunda 3 pimli baglanti sunulmussa, kabloyu topraklanmis 3 pimli bir prize takin. Ornegin 2 pimli bir
adaptor takarak gli¢ kablosunun topraklama pimini devre disi birakmayin. Topraklama pimi, dnemli bir glivenlik
ozelligidir.

AB Uygunluk Bildirimi

Bu aygit, Elektromanyetik Uyumluluk (2014/30/EU), Alcak Gerilim Yonergesi (2014/35/EU) ve RoHS Yonergesi (2011/65/EU) ile
ilgili olarak Uye Ulkelerin Mevzuatinin Yakinlastirilmasi konusundaki Konsey Yénergesinde belirtilen gereksinimlerle uyumludur.

Bu driin test edilmis ve Avrupa Birligi Resmi Gazetesi Direktifleri altinda yayinlanan Bilgi Teknolojisi Ekipmani icin uyumlastiriimis
standartlara uygun bulunmustur.

ESD Uyanilari

Kullanici monitére yakin oldugunda cihazda elektrik bosalmasina ve ana men ekraninin yeniden yiiklenmesine neden olabilir.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Uyarilar:
Bu ekipman, EN55032/CISPR 32 Sinif A'ya uygundur. Yerlesim yerlerinde bu ekipman radyo girisimine neden olabilir.

Federal iletisim Komisyonu (FCC) Bildirimi (Yalnizca ABD)

NOT: Bu cihaz test edilmis ve FCC Kurallari Kisim 15 geregince Sinif A dijital cihaza yonelik sinirlarla uyumlu oldugu
gorulmustdr. Bu sinirlar, cihazin bir ticari ortamda calistirilmasi durumunda zararli parazite karsi makul koruma
saglamak icin tasarlanmistir. Bu cihaz radyo frekansi enerjisi Uretir, kullanir ve yayabilir; yonerge kilavuzuna gére
kurulup kullanilmazsa radyo iletisimlerinde zararli parazite neden olabilir. Bu cihazin bir ev ortaminda calistiriimasi,
kullanicinin, masraflari kendi karsilayarak gidermesinin gerekecegi zararli parazite neden olmasi olasidir.

Uyumluluktan sorumlu tarafca acikca onaylanamayan degisiklikler veya modifikasyonlar kullanicinin ekipmani
' kullanma yetkisini gecersiz kilabilir.
a
Bu ekrani bir bilgisayara baglarken ekranla birlikte verilen blendajli RF kablosundan baska bir kablo kullanmayin.

Yangin veya elektrik carpmasi riskinden kaynaklanabilecek zarari engellemek icin bu Griini yagmura veya asiri neme maruz
birakmayin.

Bu cihaz, FCC Kurallari Bélim 15'e uygundur. Kullanim asagidaki iki sarta tabidir: (1) Bu aygit zararli girisime sebep olmayabilir ve (2)
bu aygit istenmeyen kullanima sebep olabilen girisimi de iceren herhangi bir girisimi kabul etmelidir.

Envision Peripherals Inc.

490 N McCarthy Blvd, Suite #120
Milpitas, CA 95035

ABD




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Polonya Test ve Sertifikasyon Merkezi Bildirimi

Bu cihaz koruma devreli bir elektrik prizinden guc alarak calistiriimalidir (tg disli bir priz). Birlikte calisan tim cihazlar (bilgisayar,
ekran, yazici vb.) ayni gli¢ kaynagina sahip olmalidir.

Odanin elektrik tesisatinin faz iletkeninin, sigorta seklinde ve nominal degeri 16 amperden (A) fazla olmayan yedek bir kisa devre
koruma cihazi olmalidir.

Cihazi tamamen kapatmak icin gli¢ kaynagi kablosu elektrik prizinden cekilmelidir; Elektrik prizi cihazin yakininda ve kolay
erisilebilir olmahdir.

"B" koruma isareti cihazin PN-93/T-42107 ve PN-89/E-06251 standartlarinda belirtilen koruma kullanma gereksinimleri ile uyumlu
oldugunu gostermektedir.

Wymagania Polskiego Centrum Badan i Certyfikacji

Urrpdzende powinmo byé zasilane = priazds 2 preyvigeronym obwodem ochronmym (gnazdo @
koo . w:apﬁm‘rjar:ujatt wir god uregdeenia (Romputer, monstor, drokarka) powiniy byd ssilame
# Lipn sanbepn snddla

Inslalacja elektrycema pomicseceenia powinnm mwicrd w preewaolkse fzoorym rerecaowa achrang
praedd warciami, w postaci beeprecenika o wartagcl mmamionowe] me wigksze) noz 16A (amperiw ).
W celu catkowinepgo wylacrenia uregdeenss 2 sieo zasalania, nalely wyae wivezks kalla
easilajgeepo @ pidazdia, kidre powinno suajdowad ssg w pobliz ur.-ad'.lctu.ia 1 bt Bawar diostgpine.

Znak hezpieceefatwa "B potwiendea spodnos urssdeenia 2 wynagamiami bezpieceefiarwa
whyikowana sawartvitn w Ph-AT-42107 1 PR EAR2E]L

Pozostale instrukcje bezpieczenstwa

* Mie maledy uwivwad wyceek sdapterowsch lub wowad kedka obwedu ochromego @ wiyeeki.
Jedell konseczne jest whycw peasdluacza wo naledy whyé preediuiaces 3-vlowego 2
prawidbowa potgcramym praowodem ochaommyny.

*  System kompulerowy maledy zaberpiccryd proed naghyme, chowtlowymi werostama lub spad-
kami napeecii. wrywajac eliminalor preepeed, uresdrenia depasowuajycege luh
bermakkcemowega moilia zasilania

*

Malesy upewnil sig. sby ns e lekalo na ksblach systemu kompuierowega. araz aby kable me
byly untilesaczone W itnegsen, gdese modna byloby na nie nadepiosad lub poryked sig o me.

Mie maledy rozlewad napopdw and meych phyndw Ba system kompuberossy.

Mie nalezy wpychat Fmdnyveh preedmastioo do alwosdw systenmu kemputerowega, gdye mocee
ta spowodowad peear lub poradenie prydem, poprees swarcie elemenbaw wewnetrenych

* Syt Komtpulerowey posiiden snapdowad qig 2 dala od greejaikio @ spddel clepla. Pomssdu,
mie maledy Blakawac atworaw wentylacyjnyeh. Mabeiy unikad kladeenia loenvch papeerdw pod
kampuber or umieszezania kampulbera w casnym migjscu ke mailiwasa cvrkalacyi powi-
cirm wokol nicgo.

Elektrikli, Manyetik ve Elektromanyetik Alanlar ("EMF")
1. Tuketicilere yonelik, tim elektronik cihazlarda oldugu gibi genel olarak elektromanyetik sinyaller yayabilen ve alabilen bircok
drun Gretir ve satariz.

2. Onde gelen s ilkelerimizden biri, Giretim asamasinda, gecerli tiim yasal gereksinimlere ve EMF standartlarina uyum saglamak
amaciyla trinlerimize yonelik gerekli tim saglik ve glivenlik dnlemlerini almaktir.

3. Sagligi olumsuz etkilemeyen Urlnler gelistirmeyi, iretmeyi ve pazarlamayi amaclariz.
4. Var olan bilimsel kanitlara gére, Grlinlerimizin, tasarlandiklari amaca yénelik kullanildiklari siirece gtivenli olduklarini onaylariz.

5. Uluslararasi EMF ve givenlik standartlarinin gelistiriimesinde etkin bir rol oynamamiz, standartlardaki gelismeleri Grlnlerimize
erkenden uygulamamiza olanak tanir.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Yalnizca ingiltere icin gecerli bilgiler

UYARI - BU URUN TOPRAKLANMALIDIR.

Onemli:

Bu Urlinle birlikte 13 Amperlik onayli bir fis verilir. Bu tlirden bir fisin sigortasini
degistirmek icin asagidakileri yapin:+

1. Sigorta kapadini ve sigortayi cikarin.

2. BirBS 1362 5A, AST.A. ya da BSI onayl tlir olmasi gereken yeni sigortayi takin.
3. Sigorta kapagini yerine takin.

Takilan fis, elektrik prizlerinize uygun degilse, kesilmeli ve yerine uygun 3 pinli bir fis
takilmahdir.

Elektrik fisinde sigorta varsa, 5A dederinde olmalidir. Sigortasiz bir fig kullaniliyorsa,
dagitim levhasindaki sigorta 5 Amperden daha blylik olmamalidir.

NOT:  Kesilen fis, 13 Amperlik bir sokete ya da baska bir yere takilmasindan
olusabilecek elektrik carpma riskini 6nlemek icin atiimahdir.

Fisi takma
Elektrik kablosundaki teller su kodlarla renklendirilmistir:
MAVI - "NOTR" ("N")
KAHVERENGI - "ELEKTRIK YUKLU" ("L")
YESIL VE SARI - "TOPRAK" ("E")
1. YESIL VE SARI teller, izerinde "E" harfi ya da Toprak sembolii bulunan veya YESiLya
da YESIL VE SARI renkli terminale baglanmalidir.
2. MAVI tel "N" harfiyle isaretli ya da SIYAH renkli terminale baglanmalidir.
3. KAHVERENGI tel "L" harfiyle isaretli ya da KIRMIZI renkli terminale baglanmaldir.

Fis kapagdini yerlestirmeden 6nce, kablo masasinin kablo kaplamasini siktigindan -
sadece Ug teli degil - emin olun.

Kuzey Avrupa (iskandinav Ulkeleri) ile ilgili Bilgiler

Placering/Ventilation
VARNING:
FORSAKRA DIG OM ATT HUVUDBRYTARE OCH UTTAG AR LATATKOMLIGA, NAR DU STALLER DIN UTRUSTNING PAPLATS.

Placering/Ventilation
ADVARSEL:
SORG VED PLACERINGEN FOR, AT NETLEDNINGENS STIK OG STIKKONTAKT ER NEMT TILGANGELIGE.

Paikka/llmankierto
VAROITUS:
SIJOITA LAITE SITEN, ETTA VERKKOJOHTO VOIDAAN TARVITTAESSA HELPOSTI IRROTTAA PISTORASIASTA.

Plassering/Ventilasjon
ADVARSEL:
NAR DETTE UTSTYRET PLASSERES, MA DU PASSE PA AT KONTAKTENE FOR STGMTILF@RSEL ER LETTE A NA.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

China RoHS

RIBPEAR (BREF~mBESVERREIERERNNE) , UATEHHIETA=HRF
AEBINEEVRNBMMSE.

HEMGR
bR AR 4 x g AN | ZEBE | SRSER
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr (V1) (PBB) (PBDE)
5h5E o 0 o o) 0
Rem TR X @) @) 0] 0] 0]
EERAR AR X 0 0 0 o o
RS2 X @) @) 0] 0] O
IR/ EiEsk X @) @) 0] 0] (@)
P AL X @) @) 0] 0] (0]

ARRIRIKIES)/T 11364 I ELRH

*, FEER IR B4 L IRENRI BB AR R EAO Rk RO S B4, SNEBfE. A, ERER. EERE,

O: RTZEEYREZEBEFRBEYRMEFRNESEYTE GB/T 26572MENIREERLUT,

X: REZEEYREVMEIZESBENE—SYRMATRHEEREGB/T 26572 EIREE K,
ERBPITXHIERY, NMIHGEEE, BHLEEVHRAEBHGB/T 26572 EHNREER, EBFEHRE
ROHSEMER (BFEHRID)

#oE: ERMUEOTES, SERRRRIYRMRIRE mrYSKPRER R E R EMBHITIRR.

U“] PR %3 A 2R

LARRIEEAR (+6), BFRSaPENEEVREEEERANZETISREINENRE, B
FRSFMAFPERZEFESTRASHIMEERTESRIATNEAS . Wi=ERTERE LR,

(EFHEB[BEF - mEIBEERSAG) RnM4i3A
AT EFMRZRRIPHIK, SARPRBRELTRIATmEWRLILN, FETEREFBRBT M

EUS R EAREREM, BERALMAEFTERINTMHECER RN B TERGE, THFAHK
BB FTESMNIMENALBBRERTZM,

a4
= A

LR A Ri=m, EEFERRES, ZFaUERRERELETIL. AXMERAT, TEFEAFPY
FIAREREISE A {TRYSEHE




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

BRAEME RECERFR
#TT 0 & % ANE® | SEBE | SBRTFR
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr+6) (PBB) (PBDE)
BRI IME O O O O O O
®# O O O O O O
REER - O O O O O
EHIRAR 1 - O O O O O
TR - O O O O O
H ftbigit - O O O O O
B - O O O O O
I (EER) - O O O O O
AE (2f) - O O O O O

E-S

Lid
ot

Helo

wE1 CO" BRIEERERAVEZESHLESEREL RIS
wE2. “-" BIEXAERAMELABRER -

B ERBERGERD -

(1) (EA305 #EF KRR 10988
(2) Ki2EHRABLER  2RRULBRBASTEBIB 1N -
ZEERE
tAREEAR MG, REEREPERR , TE2EREERE , FHERRT , FAEEWER
REVFELBEEIER

Turkiye RoHS:
Turkiye Cumhuriyeti: EEE Yonetmeligine Uygundur

Ukrayna RoHS:

O6napgHaHHS BiANoBifae BMMoram TexHiYHOro pernameHTy LWoAo 0OMeXKeHHS BUKOPUCTaHHSA Aeskmnx Hebe3neyHnx pevyoByrH B
eneKTPUYHOMY Ta eNNeKTPOHHOMY 0bOnafiHaHHi, 3aTBepaXeHoro noctaHoBoto KabiHety MiHicTpiB YkpaiHu Big 3 rpyaHs 2008 Ne
1057

Kullanim Omrii Bitiminde imha

Yeni Genel Bilgi Ekraniniz, geri dénUstlrilip yeniden kullanima sokulabilen malzemeler icerir. Bu alanda uzmanlasmis sirketler,
geri dondstaralebilen malzemelerin miktarini artirmak ve elden ¢ikarilmasi gereken malzemeleri en aza indirgemek icin
Grdntnaza yeniden kullanima sokabilir.

Latfen ekrani satin aldiginiz yerel Philips satis noktasindan eski ekraninizi nasil elden ¢ikarmaniz gerektidi ile ilgili yerel
duzenlemeler hakkinda bilgi edinin.

(Kanada ve ABD'deki miisteriler icin)

Bu Uriin kursun ve/veya civa icerebilir. Litfen elden cikarirken yerel eyalet yasalarina ve federal diizenlemelere uyun. Geri
doénlsim hakkinda daha fazla bilgi almak icin www.eia.org (Tuketici Egitim Girisimi) sitesini ziyaret edin.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Atik Elektrikli ve Elektronik Ekipmanlar - WEEE

Avrupa Birligi'ndeki ev kullanicilarinin dikkatine

Uriin ya da paketin Gizerindeki bu isaret, kullanilmis, elektrikli ve elektronik cihazlarla ilgili 2012/19/EU sayili

Avrupa Talimatina gore, trlintin normal ev atiklarinizla birlikte atilamayacagini gosterir. Bu aleti, size gsterilen

atik elektrikli ve elektronik alet toplama noktasi yoluyla elden ¢ikarmakla sorumlusunuz. Bu tiirden elektrikli ve

elektronik cihazlari birakma noktalarini belirlemek icin, yerel belediye biirolarina, size hizmet veren atik elden
L ¢tkarma kurumuna veya Uriini satin aldiginiz magazaya basvurun.

ABD'deki kullanicilarin dikkatine:

UriinG litfen Yerel, Eyalet ya da Federal Kanunlara uygun olarak elden cikarin. Elden ¢ikarma veya yeniden kullanima sokma
hakkinda bilgi icin asagidaki adrese basvurun: www.mygreenelectronics.com veya www.eiae.org.

Calisma Siiresi Bitimiyle ilgili Direktifler-Geri Déniisiim

Yeni Genel Bilgi Ekraninizda yeni kullanicilar icin geri donustirilebilen bazi malzemeler kullaniimistir.

Uriindi lGtfen Yerel, Eyalet ya da Federal kanunlara uygun olarak elden cikarin.

ENERGY STAR, ABD Cevreyi Koruma Ajansi (EPA) ve ABD Enerji Bakanhgi (DOE) tarafindan yirutilen ve enerji
tasarrufunu destekleyen bir programdir.

Bu Urlin “fabrika varsayilan”i olarak ENERGY STAR degerlemesine uygun ayarlanmistir, bu ayar gic tasarrufunun
saglanabilecegi ayardir.

i)

SEEEEE Eabrika varsayilan resim ayarlarini degistirmek veya diger 6zellikleri etkinlestirmek ENERGY STAR degerlemesine

uyum icin gereken sinirlari asacak sekilde gii¢ tasarrufunu arttiracaktir.

ENERGY STAR programi hakkinda daha fazla bilgi icin, energystar.gov'a bakiniz.

Tehlikeli Maddelerle ilgili Kisitlama bildirimi (Hindistan)

Bu Urin “Elektronik Atik (Yénetimi) Yasalari, 2016” BOLUM V, madde 16, alt madde (1) ile uyumludur. Yeni Elektrikli ve Elektronik
Ekipman ve bilesenleri veya sarf malzemeleri veya parcalari veya yedek parcalari kursun, civa, alti degerli krom icin homojen
malzemelerde agirlikca maksimum %0,1 konsantrasyon degerinin 6tesinde Kursun, Civa, Kadmiyum, Alti Degerli Krom; ve Kuralin
2. Cizelgesi'nde belirtilen muafiyetler disinda kadmiyum icin homojen malzemelerde agirlikca maksimum %0,01 oraninda
polibromlu bifeniller ve polibromlu difenil eterler icermez.

Hindistan E-Atik Bildirimi

Uriindeki veya ambalajdaki bu sembol triiniin diger ev atiklariyla birlikte atiimamasi gerektigini belirtir. Atik
ekipmaninizi atik elektrikli ve elektronik ekipman geri dénistiirme icin tahsis edilmis bir toplama noktasina
vermek sizin sorumlulugunuzdur. Atma esnasinda atik ekipmaninizin ayri toplanmasi ve geri donusturilmesi
dogal kaynaklari korumaya yardimci olacak ve insan sagligi ve ¢evreyi koruyacak sekilde geri dénustirtlmesini
saglayacaktir. Elektronik atik konusunda daha fazla bilgi icin lGtfen http://www.india.philips.com/about/
sustainability/recycling/index.page sayfasini ziyaret edin ve Hindistan'da atik donaniminizi geri dénisim icin
birakabileceginiz yeri 6grenmek amaciyla lutfen asagida verilen iletisim bilgilerini kullanarak iletisime gegin.

Yardim hatti numarasi: 1800-425-6396 (Pazartesi-Cumartesi, 09:00 - 17:30)

E-posta: india.callcentre@tpv-tech.com




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Piller

AB icin: Carpi isaretli tekerlekli ¢6p kutusu, kullaniimis pillerin genel ev atigina konulmamasi gerektigini belirtir!
Kullanilmis piller icin, yasalara uygun sekilde islenmelerini ve geri donustirilmelerini saglayan ayri bir toplama
sistemi vardir.

Toplama ve geri donistirme semalariyla ilgili ayrintilar icin [Utfen yerel yetkilinizle irtibata gecin.
isvicre icin: Kullanilmis pil satis noktasina iade edilecektir.

AB disindaki diger tlkeler icin: Kullanilmis pilin dogru atilma yontemi icin lUtfen yerel yetkilinizle irtibata gecin.
2006/66/EC AB yonergesi uyarinca, pil uygun olmayan bicimde atilamaz. Pil, yerel servis tarafindan toplanmak tzere ayrilacaktir.

Apds o uso, as pilhas e/ou baterias
deverao ser entregues ao
estabelecimento comercial ou

rede de assisténcia técnica
autorizada.

EACicin bilgi m

Uretim ayi ve yili Latfen Derecelendirme etiketindeki bilgilere basvurun.

00O "MpodTexHnka”

Ureticinin adi ve konumu Appec: 3-1 lNMpoesg MapbuHown powu, 40/1 ocuc 1. Mocksa, 127018, Poccus

HanmeHoBaHwue opraHusauum: OO0 “NMpodTexHrka”

Appec: 3-1 NMpoe3g MapbuHow powm, 40/1 ocuc 1. MockBa, 127018, Poccusi
ithalatci ve bilgi KoHTakTHOe nuuo: Hatanba ActacdbeBa,

+7 495 640 20 20

nat@profdisplays.ru




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2. Ambalaji Acma ve Kurulum

2.1. Ambalaji Acma

e Bu Urun, standart aksesuarlari ile birlikte, karton bir kutu icerisinde gelir.

o Istege bagh diger aksesuarlar ayri olarak paketlenir.

e Bu Urun yUksek ve agir oldugu icin, cihazin hareket ettirilmesi isleminin iki teknisyen tarafindan yapilmasi tavsiye edilir.
e Kutuyu actiktan sonra icindekilerin eksiksiz ve iyi durumda oldugundan emin olun.

B Ambalaji Acmadan Once

e Litfen kurulumdan 6nce ambalajdan ¢ikarma bildirimini okuyun ve tamamen anlayin.

e Litfen ambalaji kontrol edin; gicirti, gocuk izi vb. herhangi bir anormallik olmamalidir.

e Litfen ekrani kutusundan ¢ikarmadan dnce gerekli incelemeyi yapin.

e Herhangi bir hasari 6nlemek icin ekranin mutlaka deneyimli bir teknisyen tarafindan kurulmasini saglayin.

H Uyari

e Ekrani iki yetiskin tarafindan iki elle karton kutusundan cikarin.
e Liutfen ekranin camini tutmayin veya dokunmayin.

e Litfen ekrani cerceve ylizeyinden (plastik veya metal) tutun.

e Litfen ekrani hareket ettirirken dikey bicimde tutun.

=
90°

90°

O

10



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

e Ekrani dikey olarak yerlestirin ve agirhgi ylizeye esit sekilde yayilmahdir.

X X O 7 9x O v

e Ekrani hareket ettirirken lutfen dikey tutun, egilme ve burulma yapmayin.

X

fixed




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.2. Ambalaj icerigi
Latfen asagidakilerin paket iceriginde oldugundan emin olun:
e LCD ekran

e Hizli baslatma kilavuzu

e AAA pilli uzaktan kumanda
e Glg Kablosu

e RS232 kablo

= Hizlh baslatma
e RS232 papatya zinciri kablosu M’ Uzaktan Kumanda k|Iav§uzu
o LCD ekran ve AAA Piller
e Philips logo plakasi
« ACDigmesi Kapag * The supplied power cord varies depending on destination.

e USB Kapadi
e Kenar Hizalama Kiti-1

==

GUg Kablosu RS232 Kablo RS232 Papatya
Zinciri Kablosu

- e 2

Philips logo plakasi AC Digmesi Kapagi USB Kapagi

2 Q>

Kenar Hizalama Kiti-1 Kenar Hizalama Kiti-2x2  Tel Kelepce x 3

e Kenar Hizalama Kiti -2 x 2
e Tel Kelepce x 3

* Bolgelere gore farkliliklar.
Ekran tasarimi ve aksesuarlar yukarida gosterilenlerden farkh olabilir.

NOTLAR:

e Litfen diger tum bolgelerde, elektrik prizinin AC gerilimine uygun bir gli¢ kablosu kullanildigindan ve Grinin satildigi Glkenin
guvenlik yénetmeliklerine uygun oldugundan emin olun.

e Ekrani daha sonra baska bir yere tasimak icin paket kutusunu ve paketleme malzemelerini saklamak isteyebilirsiniz.

2.3. Kurulum Notlari

e Sadece bu Urunle birlikte verilen elektrik kablosunu kullanin. Bir uzatma kablosu kullanmaniz gerekirse, lGtfen servis yetkilinize
basvurun.

o Uriin diiz bir yiizeye kurulmalidir, aksi halde Griin devrilebilir. Diizgiin havalandirma icin Griiniin arkasi ile duvar arasinda

bosluk birakin. Uriinii bir mutfaga, banyoya veya neme maruz kalan bir yere yerlestirmeyin; aksi halde i¢ kisimlarin émrina
kisaltabilir.

e Uriinii 3000 m ve daha yiksek bir rakimda monte etmeyin. Bunu yapmamak arizalara neden olabilir.

12



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.4. Duvara Montaj

Bu ekrani bir duvara monte etmek icin standart bir duvara montaj kiti (piyasada bulunur) gereklidir. Kuzey Amerika'da TUV-GS ve/
veya UL1678 standardina uygun bir montaj araytzi kullanmaniz énerilir.

Koruyucu Yaprak

/

VESA Plaka

Masa

1. Paketlendiginde ekranin etrafina sarilmis koruyucu kilifi iz bir ylzeye yayin. Ekrani ¢cizmeden isleminizi kolaylastirmak icin,
ekrani koruyucu kagida ylzl asadi bakacak sekilde yerlestirin.

2. Her tUrlt montaj (duvara montaj, tavana montaj vb.) icin gerekli tim aksesuarlara sahip oldugunuzdan emin olun.

3. Temel montaj takimiyla birlikte saglanan yonergeleri izleyin. Dogru montaj prosedirlerini izlemezseniz, cihaz zarar gorebilir
veya kullanici veya kurulumu yapan kisi yaralanabilir. Urlin garantisi, yanlis kurulumdan kaynaklanan hasarlari kapsamaz.

4. Duvara montaj kiti icin M6 montaj vidalari (montaj braketinin kalinligindan 14 mm daha uzun 43BDL3117P, montaj braketinin
kalinhgindan 12,2 mm daha uzun 50BDL3117P/55BDL3117P) kullanin ve bunlari iyice sikin.

2.4.1. VESA Plaka

43BDL3117P 200(Y) x 200(D) mm
50BDL3117P 400(Y) x 400(D) mm
55BDL3117P 400(Y) x 400(D) mm
Dikkat:

Ekranin diismesini dnlemek icin:

e Duvara veya tavana kurmak icin, ekrani piyasada bulunabilen metal braketlerle kurmanizi dneririz. Kurulumla ilgili ayrintil
talimatlar icin braket ile birlikte gelen kilavuza bakin.

e Deprem veya diger dogal afetlerde ekranin diismesini dnlemek icin, [itfen montaj yeri icin braket treticisine basvurun.
Havalandirma icin gerekli alan

Havalandirma igin Ustte, arkada, sagda ve solda 100 mm bosluk birakin.

100 mm

<~ 100 mm 100 mm |+«—

100 mm

13



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.5. Dikey Yonde Montaj
Bu ekran dikey yénde kurulabilir.
Ekrani 90 derece saat yoninun tersine dondlrin. "PHILIPS" logosu, ekranin karsisindan bakildiginda sag tarafta olmalidir.

90° 90° ®

2.5.1. Logoyu ¢ikarma

1. On cercevenin cizilmesini dnlemek icin koruyucu olarak logo
alani bayuaklugunde kesilmis bir kagit parcasi hazirlayin.

2. Bir bicak kullanarak dikkatli bir sekilde logo etiketini, altina
kagidi yerlestirerek cikarin.

>
3. Logo etiketini siyirin. %

NOT:  Ekrani bir duvara monte ederken profesyonel bir teknisyene basvurmanizi dneririz. Kurulum profesyonel bir teknisyen
tarafindan yapilmazsa, Grlne gelebilecek hicbir zarardan sorumlu degiliz.

14



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

2.6. Kenar Hizalama Kiti Calistirma Talimatlari

2.6.1. Kenar Hizalama Kitini Kurma

Kenar hizalama kitini kurmadan 6nce, ekran video duvarinin cercevesine dogru sekilde monte edilmelidir.
e Kolay montaj icin kelebek vida kullanin.

e Birbirine bitisik 4 ekranda “Kenar Hizalama Kiti-1"i kullanin.

e

e Birbirine birlesik 2 ekranda “Kenar Hizalama Kiti-2"yi kullanin.

____________________________________________

NOT: Kenar hizalama kitini kurarken, litfen diizglin kurulum icin profesyonel bir teknisyene basvurun. Profesyonel bir teknisyenin
gerceklestirmedigi kurulumlardan sorumluluk kabul etmiyoruz.

15



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3. Parcalar ve islevler

3.1. Kontrol Paneli

@ [h] diigmesi
Ekrani Acmak veya bekleme moduna almak icin bu
dugmeye basin.

@ [MUTE] (SESSiZ) diigmesi
Sesi kapatmak veya sesi yeniden etkinlestirmek icin bu
digmeye basin.

® [INPUT] (GIRIS) diigmesi
Giris kaynagini secin.
OSD mendusinde bir secimi onaylayin.

® [+] diigmesi
OSD menuisu agikken ayarlari veya OSD mendsi
kapaliyken ses cikis dlizeyini artirir.

G) [—] diigmesi
OSD mendsi acikken ayarlari veya OSD menusi
kapaliyken ses cikis dlizeyini azaltir.

(&) [A] digmesi
OSD menusi Ag¢ik durumdayken secilen 6geyi bir seviye
yukari tastyin.

@ [V¥] digmesi
OSD menusu Agik durumdayken secilen 6geyi bir seviye
asagi taslyin.

[MENU] (MENU) diigmesi
OSD meniisi A¢ik durumdayken 6nceki mentye déndn.
Bu diigme, OSD menisl Kapali iken OSD menlsini
etkinlestirmek icin de kullanilabilir.

(® Uzaktan kumanda sensérii ve gii¢ durumu
gostergesi

Uzaktan kumandadan komut sinyalleri alir.
Ekranin calisma durumunu gésterir:

- Ekran acgikken yesil yanar

- Ekran bekleme modundayken kirmizi yanar

- Ekran GUg¢ Korumasi moduna girdiginde veya {WOL}
etkinlestirildiginde sari yanar

- {ZAMANLAMA} etkinlestirildiginde, 1sik sari ve
kirmizi yanar

- Isik kirmizi renkte yanarsa, bir hatanin algilandigini
gOsterir

- Ekranin ana glci kapatildiginda isiklar yanmaz

16



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.2. Giris/Cikis Terminalleri

|
Ay o - v - & v owm l'

{

: ]

] ]

— ¢! i
7 ¥

K i

;s 1 ]

R I [}

(D AC GiRiSi
Duvar prizinden AC gl girisi.

(@ ANA GUC DUGMESI

Ana glcl Acma ve Kapama arasinda degistirin.

() DisplayPort GiRiSi / (4) DisplayPort CIKISI
DisplayPort video girisi / ¢ikisi.

() DVI-I GiRiSi

DVI-1 video girisi.
(®) HDMI 1 GiRiSi / 7)) HDMI 2 GIRiSi /
HDMI 3 GIRiSi /

(® HDMI CIKISI
HDMI video/ses girisi / ¢ikisl.

RS232 GiRiSi / () RS232 CIKISI

RS232 RS232
N OuT

T 6 665580

(9 PC LINE GIiRiSi
VGA kaynagi icin ses girisi (3,5mm stereo telefon).

(9 USB A

USB depolama aygitinizi ve servis baglanti noktanizi
baglayin.

() MICRO SD
Bir Mikro SD karti takin.

RJ-45
Kontrol merkezinden uzaktan kontrol sinyalini kullanmak
icin LAN kontrolu islevi.

[P —]

4

Loop-through (gecis) islevi icin RS232 ag girisi/cikisl.

@2 IR GIRiSi 7 (3 IR CIKISI
Dz gegis islevi icin IR sinyali girisi /¢ikisi.

NOTLAR:

* [IRIN] (IR GiRiSi) bagliysa, bu ekranin uzaktan

kumanda senséri calismayi kesecektir.

e A/V aygitinizi bu ekran Gzerinden uzaktan kumanda
edebilmek icin IR Diiz Gegis baglantisi bilgilerini iceren

24. sayfaya bakin.
SES CIKISI

Harici AV cihazina ses cikist.

17



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.3.

Uzaktan Kumanda

3.3.1. Genel islevler

W @O® O ©® O

© ©

SIOIC)

alolp
©J®

BACK . POINTER

®

ADJUST

,,,,,,,,,,,,,,,

i :(1.@) (2 ABC) (DEF 3)3 I

3(4 G“D (5 JKL) @IN0 6):

3 (7 PQRS) (8 TUV) vavz 9) 3

PHILIPS

QG

@ [°] GUC diigmesi

[11Guch Acar.
[o]lGlicli Kapatir.

(@ [OYNAT] diigmeleri

Ortam dosyalarinin oynatilmasini kontrol eder.
(3® [M] BASLANGIC diigmesi

OSD mendusune erisin.
(® [== ] KAYNAK diigmesi

Giris kaynagini secin. USB, Ag, HDMI 1, HDMI 2,

DisplayPort, DVI-D, YPbPr, AV veya VGA 6gelerinden

secim yapmak icin [(Q)] ya da [(£)] diigmesine basin.
Onaylamak ve ¢cikmak icin [OK] diigmesine basin.
() [=] LISTELE diigmesi
Ayrildi.
® [P ]BIiLGI diigmesi
Mevcut aktiviteyle ilgili ekran bilgileri
@ [QIPIAID]IGEZINME diigmeleri

Mentler arasinda gezinin ve 6geleri secin.
[OK] diigmesi

Herhangi bir giris ya da secimi onaylayin.
(© [« ] GERI diigmesi

Onceki menii sayfasina dénmek ya da énceki islevden
cikis yapmak igin.

[4x] SESSiZ diigmesi
Sessiz islevini agmak/kapatmak icin basin.
() [@=] [«=][ ] [==] RENK diigmeleri
Gorevleri veya secenekleri secin

(12 [SAYISAL] diigmeler

Ag ayari icin metin girin ve Kimlik modu i¢in kimligi
ayarlayin

® [@3] BiCiM diigmesi
Zoom modunu dedistirin.
[&] SECENEKLER diigmesi

Mevcut durumda ulasilabilen secenek, gérinti ve ses
mendlerine erisin.

@ [k ] POINTER diigmesi
Bu modelde islev yok.

[##] AYARLA diigmesi
Mevcut durumda ulasilabilen secenek, gérintl ve ses
mendilerine erisin.

@ [—1 [+] SES SEVIYESi diigmesi
Ses dlzeyini ayarlayin.

18



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.3.2. ID Uzaktan Kumanda [ID] dugmesine basin. Kirmizi LED iki defa yanip séner.
Birkac ekran kullanirken uzaktan kumanda kimligi 1. 1D Moduna girmek icin [ID SET] diigmesine 1 saniyeden
numarasini ayarlayin. uzun slreyle basin. Kirmizi LED yanar.

[ID SET] digmesine tekrar bastiginizda ID modundan
ctkacaktir. Kirmizi LED séner.

Kumanda etmek istediginiz ekrani segmek icin [0] ~ [9]
rakamlarina basin.

Ornegin: ekran No. 1 icin [0] ve [1] 6gesine basin, ekran No.
11 icin [1] ve [1] 6gesine basin.

[01] ~ [255] arasindaki numaralar kullanilabilir.

— 2. Herhangi bir digmeye 10 saniye icinde basilmazsa ID
(«) ( }) (»} Modundan ¢ikilr.
4. Onaylamak icin [ENTER] diigmesine basin. Kirmizi LED iki

3. Yanhs bir digmeye basilirsa kirmizi LED isiklar sénene
defa yanip séner ve sonra soner.

m , ve sonra yeniden yanana kadar 1 saniye bekleyin, sonra
L N dogru rakamlara yeniden basin.
(> (=) (@) NOT:
SOURCES HST FORMAT e [NORMAL] dugmesine basin. Yesil LED iki defa yanip
/N sOnerek ekranin normal calistigini gosterir.
U ¢ ID numarasini segmeden 6nce her ekran icin ID numarasi
OPTIONS belirlemek gerekir.
7\ e Ekrani dondurmak icin uzaktan kumandada ‘| |’ (duraklat)

dugmesini kullanin. Ekrani ¢cozmek icin uzaktan
kumandada ‘P> (oynat) tusunu kullanin.

e “Dondur” 6zelligi yalnizca VGA, AV, YPbPr, HDMI, DVI, DP
gibi “gercek” video kaynaklarinda kullanilabilir.

e Uzaktan kumandada gerceklestirilen herhangi bir islem
veya video modu degisikligi ekrani ¢cdzecektir.

)

OICIDIC),

(1.0 ) (2a8c) (oer 3)
(aan) (5 ue) (Mo 6)
Grars) @) (@29)
(os) @0 ()

PHILIPS

19



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.3.3. Uzaktan kumandaya pilleri takma
Uzaktan kumanda iki 1,5V AAA pille calisir.

Pilleri takmak veya degistirmek icin:

1.

Acmak icin kapaga basin ve kaydirin.

2. Pilleri kutuplari dogru (+) ve (-) olacak sekilde yerlestirin.
3. Kapadi yerlestirin.

Dikkat:

Pillerin yanhs kullanilmasi sizintiya veya patlamaya neden olabilir. Asagidaki talimatlari izlediginizden emin olun:

“"AAA" pilleri kutuplari dogru (+ ve -) olacak sekilde yerlestirin.
Farkli pil tiplerini birlikte kullanmayin.
Kullanilmis bir pille yeni bir pili birlikte kullanmayin. Aksi takdirde, sizintiya neden olabilir veya pillerin dmruna kisaltabilir.

Pil bélmesinde pil sizintisini dnlemek icin hemen bitmis pilleri ¢cikarin. Cildinize zarar verebileceginden maruz kalan pil asidine
dokunmayin.

Pilin atese veya sicak bir firina atilmasi veya bir pilin mekanik olarak patlamasina veya patlamasina neden olabilecek sekilde
kesilmesi; pili, patlamaya veya yanici sivi veya gaz sizintisina neden olabilecek asiri ylksek sicakliktaki bir ortamda birakmak; ve
patlamaya veya yanici sivi veya gaz sizintisina neden olabilecek asiri dustik hava basincina maruz birakmak.

NOT:  Uzun sure kullanmayacaksaniz, pilleri pil bdlmesinden cikarin.

3.3.4. Uzaktan Kumandanin Kullanimi

Uzaktan kumandaya dustirmeyin veya ¢carpmayin.

Uzaktan kumandanin icine sivi girmesine izin vermeyin. Uzaktan kumandaya su girerse, uzaktan kumandayi hemen kuru bir
bezle silin.

Uzaktan kumandayi isi ve buhar kaynaklarinin yanina yerlestirmeyin.
Pilleri uzaktan kumandaya koymaniz gerekmedikce uzaktan kumandayi sékmeye calismayin.

3.3.5. Uzaktan kumandanin calisma mesafesi

Uzaktan kumandayi ekrandaki uzaktan kumanda sensériine yéneltin.

Uzaktan kumandayi ekrandaki sensérden en fazla 5 m 6tede, soldan veya
sagdan 20 derece aciyla kullanin.

NOT:

Ekran Gzerindeki uzaktan kumanda algilayici dogrudan gtines isigi ya da
guclt aydinlatma altindaysa veya bir engel sinyal iletimini engelliyorsa
uzaktan kumanda diizglin ¢alismayabilir.

Uzaktan kumandanin daha iyi calismasi icin bir IR sensér kablosu
kullanin. (Ayrintilar icin bkz. 4.4. IR baglantisi) -

20°| 20°

® B (1OP RO\
DAEDEL O 0

200 JeE 86 0/

0
Q

20



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

3.4. USB Kapagi

e USB ¢cubugu ve mikro SD karti kapatmak icin USB kapadi ve vidalari kullanin.
1. USB cubugunu ve mikro SD karti takin.

2. USB kapagini sabitlemek icin saglanan vidayi kullanin.

o Onerilen maksimum USB bellek boyutu:
43BDL3117P / 50BDL3117P / 55BDL3117P: 20(W)x10(H)x60(L) mm

3.5. ACDugmesi Kapagi

e ACdigmesini gizlemek icin AC Digmesi Kapadini kullanin.
1. ACDUgmesi Kapagini Kullanma

2. AC Dugmesi Kapagini birlikte verilen vidayla sabitleyin.

21



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

4. Harici EKipman Baglama

4.1. Harici EkKipmani Baglama (DVD/VCR/VCD)

4.1.1. HDMI video girisini kullanma

DVD /VCR /VC

4.2. PCbaglama

4.2.1. DVI girisini kullanma

[PC LINE GIRISi]

Ses Cikisi DVI Cikisi

[DVI GiRisi]

—i]

4.2.2. HDMI girisini kullanma

[HDMI GiRisi]

22



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

4.2.3. DP girisi baglama

[DP GiRisi]

PC

DP Cikisi

4.3. Papatya Zinciri Konfiglirasyonunda Birden Fazla Ekrani Baglama
Meni panosu gibi uygulamalar icin papatya zinciri konfiglirasyonu olusturmak icin birden fazla ekrani birbirine baglayabilirsiniz.

4.3.1. Ekran kontrolii baglantisi
EKRAN 1'in [R$232 CIKISI] konektdriini EKRAN 2'nin [RS232 GIRISI] konektériine takin.

EKRAN 1 EKRAN 2

[RS232]

[RS232 G|R|§|] [RS232 CIKISI] [RS232 G|R|§|]

4.4. IR baglantisi

Harici IR i
Alicisi @
~ EKRAN 1

@EJ

@]

828

@EO®

@A e

GCSD

c9e [IR GIRISi]

NOT:
Bu ekranin kumanda sensérii [IR GiRISI] bagl oldugunda calismayi kesecektir.

23



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

4.5. IR Duz Gegis Baglantisi

[IR CIKISI]

B 1

DVD / VCR / VCD

[IR GIRiSi]

(DVD / VCR / VCD)

Uzaktan Kumanda

4.6. Agda baglanan kablo

INTERNET

[RJ-45]
NTH N’i‘ﬂ ﬁ
e

Ag Ayarlar:
1. Yonlendiriciyi a¢in ve DHCP ayarini etkinlestirin.
2. Bir Ethernet kablosu kullanarak yénlendiriciyi bu ekrana baglayin.
3. Uzaktan kumandada bulunan [#4] BASLANGIC diigmesine basin, sonra Kurulum égesini segin.
4. Ada baglan islevini secin ve [Q K] digmesine basin.
5. Bu ekranin ag baglantisini bulmasini bekleyin.
6. “Son Kullanici Lisans S6zlesmesi” penceresi acilirsa sézlesmeyi kabul edin.

NOT:  EMC direktifine uymak icin koruyuculu bir CAT-5 Ethernet kablosuyla baglayin.

24



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

5. Calistirma

NOT: Bu boélimde aciklanan kontrol digmesi, aksi
belirtilmedigi takdirde uzaktan kumanda UGizerinde yer
almaktadir.

5.1. Multimedya dosyalarinin USB
aygitindan oynatilmasi
1. USB aygitinizi ekrandaki USB baglanti noktasina baglayin.

1

8. "Geri D&n" 6Jesini secmek icin [A], [J], [@] veya [D]
digmesine basin, sonra Ust katmana dénmek icin [OK1
digmesine basin.

2. [=3 ] KAYNAK digmesine basin, Media Player (Medya
Oynatici) égesini secin ve [Q K] digmesine basin.

VGA
DVI
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

Media Player

3. Bagh USB cihazi icin oynatilabilir dosyalar otomatik
algilanabilir. Dosyalar otomatik olarak 3 tire ayrilir:
Photo (Fotograf), Music (Miizik) ve Movie (Film).

cuvy¥
el
7

®

MUSIC MOVIE

4. Ogeyi secmek icin [@] veya [D] digmesine basin. Calma
listesine girmek icin [Q K] diigmesine basin.

5. Bir dosya se¢mek icin [A], [P, [@] veya [D] diigmesine
basin. Calma listesine girmek icin [QK] veya [p>]
digmesine basin.

6. Oynatma secenedini kontrol etmek icin ekranda verilen
talimatlari izleyin.

7. Oynatmayi kontrol etmek icin [OYNAT] diigmelerine
(> 1l m 44 »Pp) basin.

25



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

6. OSD Menusu 6.2. OSD Meniusune Genel Bakis
Ekran Dizeni (OSD) yapisinin genel bir goriintUsu asagida . L
gosterilmektedir. Ekraninizda baska ayarlar yapmaniz 6.2.1. Resim menusu

gerektiginde referans olarak kullanabilirsiniz.

L TTTTYITIT
6.1. OSD Menisiinde Dolasma Kontrast  WNAAAILDD] 50

oo Keskinlik s
Siyah seviyesi l l l l ' (NRRR
6.1.1. Uzaktan kumandayi kullanarak OSD Tint (NINTRNAN

menusunde dolasma s (NITNARNAN

................... _- Gurilti azaltma Dusuk

Konfiglrasyon 1
Gamma Native

Renk derecesi
Konfiglrasyon 2

SOURCES ust FORMAT

©N@e

Kucuk Resim Standart

Akilli gtic Kapali
Scan Modu O o

Secenek

INFO

GD Parlaklik

@ o @ Ekranin arka aydinlatmasinin parlaklik dizeyini ayarlayin.

| e PORTER Kontrast
@ Giris sinyali kontrast oranini ayarlayin.
| =) e Keskinlik
"""""""""" - Bu islev, her zaman ayri bir gérintu tutabilecek dijital
1. OSD menuslinl géruntilemek icin uzaktan kumandada yetenege sahiptir.
[#y] digmesine basin. Her resim modu icin resmin Keskinlik ayarlayin.
2. Ayarlamak istediginiz 6geyi se¢mek icin [(Q] veya [Q] Siyah seviyesi
digmesine basin. Arkaplan icin goérintl parlakligini ayarlayin.
3. Alt menuye girmek icin [Tamam] veya [D] digmesine NOT: sRGB resim modu standarttir ve degistirilemez.
basin. Tint (Renk Tonu)
4. Alt menUde, 6geler arasinda gecis yapmak icin [(Q] veya Ekran tint ayarlayin.

[@] dugmesine basin, ayarlari yapmak icin [(T] veya [D
] digmesine basin. Bir alt meni varsa, alt menuye girmek
icin [Tamam] veya [D] digmesine basin.

+ dugmesine basildiginda cilt ton rengi yesilimsi olur.
- digmesine basildiginda cilt ton rengi morumsu olur.

.. . ) . ) NOT: Yalnizca VIDEO modu.
5. Onceki meniye geri ddnmek icin [€-] digmesine basin

veya OSD mendsiinden cikmak icin [f] diigmesine basin. Renk (Doygunluk)
Ekran rengini ayarlayin.

+ digmesine basarak renk derinligini artirin.
- digmesine basarak renk derinligini azaltin.
NOT: Yalnizca VIDEO modu

6.1.2. Ekranin kontrol diigmelerini kullanarak
OSD meniisuine gitme

1. OSD meniisiini gérintilemek icin [MENU] digmesine
basin. Gurilti Azaltma

2. Ayarlamak istediginiz 6geyi secmek icin [4] veya [—] Guriltu azaltma seviyesini ayarlayin.
digmesine basin.

3. Alt menuye girmek icin, [4] digmesine basin.

Gamma

R . . Bir ekran gama degeri secin. Sinyal girisi parlaklik performans
4. Alt menlde, 6geler arasinda gegis yapmak icin [A] veya egrisini gosterir. {Native} / {2.2} / {2.4} / {s gamma} / {D-image}
[W]1digmesine basin, ayarlari yapmak icin [4] veya [—] degerlerinden birini secin.
digmesine basin. Bir alt men varsa, alt menlye girmek

icin [-] digmesine basin. NOT: sRGB resim modu standarttir ve degistirilemez.

5. Onceki mendye geri dénmek icin [MENU] diigmesine Renk Derecesi
basin veya OSD menusinden ¢ikmak icin [MENU] Renk sicakligini ayarlamak icin kullantlir.
digmesine uzun basin. Gorintd, renk sicakligi azaldiginda kirmizimsi arttiginda

mavimsi olur.

26



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Kiiclik Resim
PQ ayari
{Standart} / {Cok parlak} 7/ {Warm}.

Akilli gli¢
Akilli Glg kontrolu parlaklik kontrollyle iliskili degildir:
1. ilk ayar Parlakhk
Gug tuketimi maksimum glc tiketiminin %70'i
2. Akill Gig
Kapali: adaptasyon yok
ORTA DUZEY: Gegerli ayarlara gére gi¢ tiketiminin %65'i
YUKSEK: Gegerli ayarlara gore %80 gui¢ tuketimi
Resim resetleme
Resim menisindeki tim ayarlari sifirlayin.

"Evet" 6gesini secin ve fabrika 6n ayar verilerini geri
yuklemek icin "AYARLA" diigmesine basin.

iptal edip 6nceki meniiye geri dénmek igin "CIKIS"
digmesine basin.

6.2.2. Ekran menusiu

Konfiglrasyon 1
Ekran resetleme

Konfiglirasyon 2

Secenek

H posizyon
Yatay GOrilinti konumunu LCD ekran alani icinde kontrol
edin.

Ekrani saga tasimak icin + diigmesine basin.
Ekrani sola tasimak icin - digmesine basin.
NOT: Yalnizca VGA girisi.

V pozisyon

Dikey Goruntl konumunu LCD ekran alanti iginde kontrol
edin.

Ekrani yukari tasimak icin + digmesine basin.
Ekrani asagi tasimak icin - digmesine basin.
NOT: Yalnizca VGA girisi.

Saat
Ekrandaki gorinti genisligini saga genisletmek icin +
digmesine basin.

Ekrandaki gorinti genisligini sola daraltmak icin -
digmesine basin.

NOT: Yalnizca VGA girisi.

Saat Fazi

Bu ayari artirarak veya azaltarak odaklama, netlik ve gériinti
stabilitesini artirir.

NOT: Yalnizca VGA girisi.

Zoom modu

PC modu: {Tam} / {4:3} / {1:1} / {16:9}/ {21:9}/ {Ozel}.
Video modu: {Tam} / {4:3} / {1:1} 7 {16:9}/ {21:9}/ {Ozel}.

*Zoom modu ayari giris ile tanimlanir. Coklu pencereler
olarak girilirse ayar pencereler icin ayni girisi yapar.

BILGI OSD en son ayari gésterir.

O

O Tam

Bu mod tam ekran goruntisini
kullanarak 16:9 biciminde iletilen
gorintilerin dogru oranlarini geri
kazandirir.

4:3

Resim 4:3 biciminde yeniden
olusturulur ve gorintinin her iki
yaninda siyah bir serit gosterilir.

1:1
Bu mod, orijinal goriintl boyutunu

olceklendirmeden goriintlyu ekranda
piksel piksel goérintiler.

O

o_0O
o O

16:9
Resim, 16:9 biciminde ve Ust ve altta
siyah bantli gosterilir.

oo

N ol DO

21:9
Resim, 21:9 biciminde ve Ust ve altta
siyah bantli gosterilir.

ONEN®
o O

Ozel
Ozel Yakinlastirma alt menisinde 6zel
zoom ayarlarini uygulamayi segin.

Ozel Yakinlastirma
Bu islevi, goruntulemek istediginiz goriintlyl uydurmak icin
daha fazla zoom ayari yapmak icin kullanin.

NOT: Bu 6ge yalnizca {Zoom modu} {Ozel} olarak
ayarlandiginda calisir.

Yakinlastir
Goriantinin yatay ve dikey boyutlarini
ayni anda genisletir.

Yatay Yakinlastir
Yalnizca gorintinin yatay boyutunu
genisletir.

Dikey Yakinlastir
Yalnizca goruntinin dikey boyutunu
genisletir.

27



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

H posizyon
Gorlntlnln yatay pozisyonunu sola
veya saga tasir.

V pozisyon
1 GOruntunin dikey pozisyonunu yukari

veya asagi tasir.
Oto ayarlama

H posizyon, V pozisyon, Saat ve Fazi otomatik olarak algilayip
ayarlamak icin "Ayarla" 6gesine basin.

NOT: Yalnizca VGA girisi.

Ekran resetleme

Ekran menuslndeki tim ayarlari fabrika dnayar degerlerine
resetler.

6.2.3. Ses

e o
UL

LLARRRN

LRI so
WL so
OO0 100
PELLEnnn o

Kapali

Balans

Treble

Ses Cikisi Ses

Max. Ses Duizeyi

Min. Ses Duizeyi
Konfiglrasyon 1
Sessiz

Hoparlor Acik
Ses Dzy Estl

Konfiglrasyon 2 -
Kapali

Ses Kaynagdi Dijital

Secenek
< Audio reset

Balans
Sol veya sag ses cikisi balansini vurgulamak icin ayarlayin.

Treble
Yiksek tiz sesini artirmak veya azaltmak icin ayarlayin.

Bas
Dusuk tiz sesini artirmak veya azaltmak icin ayarlayin.

Ses
Ses diizeyini ayarlayin.

Ses Cikisi Ses

Ses cikisi diizeyini artirmak veya azaltmak icin ayarlayin.
Minimum ses dlizeyi < Ses dlizeyi = Maksimum ses diizeyi
NOT: Bu islev Ses Cikis Esitleme 6gesi Acik oldugunda devre
disi olacaktir.

Max. Ses Diizeyi

Maksimum ses diizeyi ayari icin kendi sinirinizi belirleyin.

Min. Ses Duzeyi
Minimum ses diizeyi ayari icin kendi sinirinizi belirleyin.

Sessiz
Sessiz islevini agin/kapatin.

Hoparlor
Dahili hoparléri agin/kapatin.

NOT: Bu islev yalnizca “Ses Cikisi Esitleme” acik iken
kullanilabilir.

Ses Dzy Estl

Dahili hoparlérlerin sesiyle senkronize etmek icin ses cikisi
(hat ¢ikisi) sesini ayarlanabilir sekilde etkinlestirin/devre disi
birakin ancak PD dahili hoparlor sesi sessiz kalacaktir.

Ses Kaynagi

Ses girisi kaynagini secin.

Analog: ses girisinden gelen ses.
Dijital: HDMI/DVI sesten gelen ses.
Displayport: DP'den gelen ses

Audio reset

Ses menisindeki tim ayarlari fabrika dnayar degerlerine
resetler.

6.2.4. Konfigurasyon1 resetleme
Acik durum Son durum
Panel tasarrufu
RS232 yonlendrm RS232
Kaynakta yukle Son giris

Kapali

Konfiglrasyon 2

Konfigurasyon resetleme

Fabrika ayarlari
Secenek

Acik durum

Glg kablosunu bir dahaki sefere bagladiginizda ekran
durumunu secin.

e {Guc kapal} - Gug kablosu prize baglandiginda ekran
kapali kalr.

e {Acmaya Zorla} - Gli¢ kablosu prize baglandiginda ekran
acilir.

e {Son durum} - Glg kablosu cikarilirken ve tekrar takilirken
ekran 6nceki glic durumuna geri déner (acik/kapali/
bekleme).

Panel tasarrufu

"Goruntu kalintisi” veya “cift gorinti” riskini azaltmak lzere
panel tasarrufu islevlerini etkinlestirmek icin secin.

o {Parlaklik} - {Agik} 6gesini sectiginizde goriintl parlakhigi
uygun bir seviyeye diistrilir. Bu secimde, Resim
mentsinde Parlaklik ayari kullanilamaz.

RS232 yonlendrm

Ag denetim noktasi secin.

Secenekler: {RS232} / {LAN ->RS232}.

Kaynakta yukle

On yiiklerken kaynagi secin.

WOL

LAN'da uyandirma islevini agmak veya kapatmak icin secin.

Secenekler: {Kapali} / {Acik}

28



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Istk sensorii (Philips aksesuari CRD41 Harici Sensor Kutusu
gerekir)

Ortam parlakhgina gore arka istk ayarini agmak veya
kapatmak icin secin.

Secenekler: {Kapali} / {Acik}
insan sensorii (Philips aksesuari CRD41 Harici Sensér Kutusu
gerekir)

Bu islev, insanin varhigini algiladiginda arka 1s1§1 A¢ik konuma
getirecek ve belirli bir stire sonra kapatacaktir.

Secenekler sunlardir:

e {Kapali} (Varsayilan), {10 Min.}, {20 Min.}, {30 Min.}, {40
Min.}, {50 Min.}, {60 Min.}

Gl LED'i 15191

Gostergeyi kapatmak icin {Kapali} 6gesini secin.

Ag ayarlan

e DHCP Etkin-> IP adresi degisiklik yapilamaz/Alt ag
maskesi/Varsayilan ag gecidi.

e DHCP Devre disi-> IP adresi manuel girilebilir/Alt ag
maskesi/Varsayilan ag gecidi.

Konfiglirasyon1 resetleme

Konfigirasyon1 menustndeki tim ayarlari fabrika 6nayar
degerlerine sifirlar.

Fabrika ayarlar

{Resim}, {Ekran}, {Ses}, {PIP} (Resim iginde Resim),
{Konfigirasyon1}, {Konfiglrasyon2} ve {Advanced option}
(Gelismis secenek) OSD mendlerindeki tim ayarlari fabrika
onayar degerlerine sifirlar.

[@] veya [D] dugmesine basarak {Yeniden Baslat} 6gesini
secin ve sifirlamak icin [OK] diigmesine basin.

6.2.5. Konfiglirasyon resetleme

0SD kapat LEELLnnng s
L o
OSD bilgi 4 Sec
Logo Acik

Men sydmlik

Monitér ID
Ses
Isinma durumu
Monitor bilgisi
HDMI EDID 1.4

OSD dondirme Manzara

Konfiglrasyon 1

asyon 2

Diller Turkce

Konfiglrasyon resetleme
Secenek

OSD kapat

OSD (ekran st kumanda) menUstnin ekranda kalacagi
streyi ayarlayin.

Secenekler sunlardir: {5 ~ 100} saniye.

Menii sydmlik

OsD seffafhgini ayarlayin.

e {0} - Seffaflik kapal.

e {1-100} - Seffaflik diizeyi 1-100

OSD bilgi

Ekranin sag Ust kdsesinde OSD bilgisini goriintilenme
suresini ayarlayin. Bilgi OSD giris sinyali degistiginde
gorintulenir.

Bilgi OSD {Kapali} secimiyle ekranda kalir.

Secenekler sunlardir: {1 - 60} saniye.

Logo

Ekraninizi actiginizda Logo resmini etkinlestirmek veya devre
disi birakmak icin secin.

Secenekler sunlardir: {Kapali} /{Acik}

Monitor ID

RS232 baglantisi yoluyla ekrani kontrol etmek icin kimlik
no'yu ayarlayin.

Ekranin birden fazla seti baglandiginda her ekranin benzersiz
bir kimlik no'su olmalidir. Monitdr ID numarasi arahidgi 1 ila
255 arasindadir.

e {1-255}-{Monitor ID} Varsayilan ayar 1'dir.
e {1-254} - {Mnitor grubu} Varsayilan ayar 1'dir.
e {1-15}-{D6sm Matrisi} Varsayilan ayar 1'dir.

¢ {Oto ID}{Oto ID} ayar islevi, bagli makinenin {Monit6r ID}
6gesini {Désm matrisi} ayarlarina gére ayarlamayi saglar.
Ornek: Do6sm matrisi 4 olarak ayarhidir

e {D&sm Matrisi}: D6sm matrisi numarasi araligi 1 ile 15
arasindadir. Varsayilan ayar 1'dir.

Monitér ID

Monitér ID 4

Mnitor grubu

e {Oto ID}: Secenekler sunlardir: {Start} (Baslat) / {Bitir}.
Varsayilan {Bitir}.

e Makinelerin Kimliklerini mevcut olandan itibaren
ayarlamak icin Start secenegine gecin.
Ayar tamamlandiginda, secenek otomatik olarak End'e
gecer.
Bu islevi kullanmak icin, RS-232 kablosuna sahip tim
makineleri seri baglayin ve Kontrol portalarini da RS-
232'ye ayarlayin.

1 - 2 = 3 [~ 4

I

S5 [/ 6 [ 7 [ 8

I

9 |- 10 — 11 — 12
I

13 — 14 — 15 || 16

Isinma durumu

Bu islev, herhangi bir anda termal durumu kontrol etmenizi
saglar.




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Monitor bilgisi

Giris kaynadi, Cozlinurlik, Model adi, Yazilim strim, seri
numarasi, ¢calisma saatleri ve MAC adresi dahil olmak lzere
ekraninizla ilgili bilgileri gosterir.

Monitor bilgisi
Model adi
Seri

Calisma saatleri
Yazilim Sarim
MAC adresi

HDMI EDID
HDMI EDID tiriini degistir: {HDMI 1.4}, {HDMI 2.0}.

OSD dondiirme
Manzara/Portre

Diller
OSD mend dilini ayarlayin.

Konfiglirasyon2 resetleme

Konfiglrasyon2 menustndeki tim ayarlari fabrika 6nayar
degerlerine sifirlar.

6.2.6. Secenek

Giris cozunurliagui

IR kontrol

Klavye kontroli
Doseme

Off timer

Tarih ve saat
Zamanlama

HDMI with One Wire

Oto sin al

Konfiglrasyon 1

Konfiglirasyon 2

Giris ¢ozlintirltigu

Guc¢ korumasi

Oto pynat
Slayt Gosterisi Suresi

VGA girisinin ¢6zUnUrlGginu ayarlayin. Bu, yalnizca ekran
VGA giris ¢c6zUnUrliguni dogru algilayamadiginda gerekir.
NOT:
Secenekler sunlardir:

e {1024x768 / 1280x768 / 1360x768 / 1366x768}
e {1400x1050 / 1680x1050}

e {1600x1200 / 1920x1200}

e {Oto}: CozUnurlugu otomatik olarak belirler.

Bu 6ge yalnizca VGA girisi icin kullanilir.

Secili ayarlar guc kapatilip tekrar acildiktan sonra etkinlesir.

IR kontrol
Birden fazla ekran bir RS232C baglantisi araciligiyla

baglandiginda, uzaktan kumandanin calisma modunu secin.

e {Normal} - Tum ekranlar uzaktan kumanda Unitesiyle
normal olarak calistirilabilir.

e {Birincil} - Uzaktan kumanda islemi icin bu ekran
birincil ekran olarak atanir. Yalnizca bu ekran uzaktan
kumandayla calistirilabilir. (Birincil modda, IR tusuna her

zaman Monitor ID/grup ayarlarindan bagimsiz olarak
islem yapilir).

e {ikincil} - Bu ekran ikincil ekran olarak atanir. Bu ekran
uzaktan kumandayla calistirilamaz ve kontrol sinyalini
yalnizca birincil ekrandan RS232C baglantisi yoluyla alir.

e {TUm Kilitle} / {Ses Haric Kilitle} / {GU¢ Haric Kilitle} /
{PWR ve VOL disI tim kilit}- Bu ekranin uzaktan kumanda
islevini kilitleyin. Kilidi agmak icin, 6 (alti) saniye kadar
uzaktan kumandanin [@® ] BILGi diigmesini basili tutun.

Klavye kontrolii

Ekran klavyesi (kontrol diigmeleri) islevini etkinlestirmeyi
veya devre disi birakmayi secin.

e {Kilidi Ac} - Klavye islevini etkinlestirir.

e {TUm Kilitle} / {Ses Hari¢ Kilitle} / {GUg¢ Haric Kilitle} /
{PWR ve VOL disI tim kilit} - Klavye islevini devre disi
birakin.

NOT:  "Klavye Denetimi Kilidi Modu" Bu islev tim Klavye
Denetimi islevlerine erisimi tamamen devre disi
birakir. Klavye denetimi kilidini etkinlestirmek veya
devre dist birakmak icin [4] ve [L] dUgmelerine
birlikte basin ve en az 3 saniye bu digmeleri basili

tutun.

Doseme

Bu islev ile, bu ekranin en fazla 225 setinden olusan tek
blyuk ekran matris (video duvari) olusturabilirsiniz (en fazla
dikeyde 15 set ve yatayda 15 set). Bu islev papatya zinciri
baglantisi gerektirir.

Doéseme
Parlaklik Normal
Etkinlestir Kapali
e
ARRRARNRR

Kapali

e Gecikmede Degis
Guc¢ agma gecikme slresini ayarlayin (saniye
olarak). Varsayilan secenek {Oto}, birden fazla ekran
baglandiginda her ekran icin kimlik no'larina gére art
arda gli¢ agmaya izin verir.
Secenekler: {Kapali(0) / Oto(1) /2-255}
e Parlaklik: {Normal}/{ACS}
{Normal}: Genel gorilinti ve arkaplan ekran parlakligini
(arka aydinlatma) ayarlayin.
{ACS}: Otomatik Kalibrasyon Sistemi. Ayardan onceki
varsayilan deger, OSD parlaklik degeriyle aynidir, 6rn. 70.
e Etkinlestir
Doéseme islevini etkinlestirin veya devre disi birakin. {Acik}
secilirse, ekran ayarlari {Y monitérler}, {D monitérler},
{Konum} ve {Cerceve deng.} icin uygular.

e Y monitorler
Yatay taraftaki ekran sayisini ayarlayin.
e D monitorler
Dikey taraftaki ekran sayisini ayarlayin.
e Konum
Ekran matrisindeki bu ekranin pozisyonunu ayarlayin.

30



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Ornek: 2 x 2 ekran matrisi (4 ekran)
Y monitoérler = 2 ekran

D monitorler = 2 ekran

Y monitorler

1 2
3 -

Ornek: 5 x 5 ekran matrisi (25 ekran)
Y monitorler =5 ekran

D monitorler =5 ekran

— Konum

D monitorler

Y monitérler

1 2 3 Z 5 Konum
6 7 8 9 10
M1 112113 | 14 | 15
16 | 17 | 18 | 19 | 20
21 | 22 | 23 | 24 | 25

e Cerceve deng.
Cerceve dengeleme islevini Acik veya Kapali konumuna
getirin. {Acik} secerseniz, ekran gorintiyi tam olarak
gorintilemek icin, géruntlyl ekran cercevesinin
genisligini telafi edecek sekilde ayarlayacaktir.

» CerceveKarsilastir Ust
Ust cerceve dengelemeyi ayarlayin.

e CerceveKarsilastir Alt
Alt cerceve dengelemeyi ayarlayin.

e CerceveKarsilastir Sol
Sol cerceve dengelemeyi ayarlayin.

e CerceveKarsilastir Sag
Sag cerceve dengelemeyi ayarlayin.

Off timer

GUlg¢ kapatma zamanini otomatik olarak ayarlayin (saat
olarak).

D monitorler

Tarih ve saat
Ekranin dahili saati icin gecerli tarih ve saati ayarlar.

NOTLAR:

Yaz saati uygulamasi tanimi ve davranisi:

GUn 1sigindan yararlanma uygulamasinin su anki uygulamasi,
gln 1sigindan yararlanma saatinin nasil ayarlanacagini
bilmeyen bir kullanici icin bir hatirlatma aracidir.

Gerg¢ek zamanli saati otomatik olarak ayarlamaz. Sorun
bolgeye veya llkeye gore belirlenen saati ne zaman
ayarlayacaginiza dair standart kurallarin olmamasidir. Bu
sorunu ¢6zmek icin, kullanicinin giin 1sigindan yararlanma
baslangi¢/bitis tarihini ayarlayabilmesi gerekir. Glin 1sigindan
yararlanma duzeltmesi acikken (kullanic tarafindan
secilebilir), gercek zaman saati guin 1sigindan yararlanma
saatinin agik/kapali oldugu tarihte ayarlanmalidir. Gin

1Isigindan yararlanma baslangicinda saatin saat 2 yontnde

1 saat ileri ayarlanmasi gerekir. GUn i1sigindan yararlanma

tarihinin bitiminde saatin saat 2 ydoninde 1 saat geriye

ayarlanmasi gerekir.

Mevcut glin i1sig1 agma/kapama menusi asagidaki mena

yapisi ile degistirilmelidir:

MenU 6gesi {Daylight saving} (GUn 1sigindan tasarruf)

asagidaki 6geleri iceren alt menlyU acar:

e Menl 6gesi{Yaz saati baslama tarihi} {1-12 ay} secim
6gesinin {1st, 2nd, 3rd, 4th, son} pazar glini se¢cim 6gesi

* Menl 6gesi{Yaz saati bitis tarihi} Secim 6gesi {1st, 2nd,
3rd, 4th, son} Secim 6gesinin {1-12 ay} pazar ginu

e Menl 6gesi {Dlizeltme zamani} Secim 6gesi {0,5, 1,0, 1,5,
2,0} saat

e Meni 6gesi {Daylight saving} (Gun i1sigindn yrinm) Se¢im
ogesi{acik, kapali}

“Yaz saati” "Acik” iken gercek zamanl saat yaz saatinde

otomatik ayarlanacaktir (6rn. 5 Nisan 2015, 02.00: saat 1 saat

sonrasina ayarlanacaktir veya 25 Ekim 2015, 02.00: saat 1

saat dncesine ayarlanacaktir).

Zamanlama

Bu islev, ekranin etkinlesmesi icin en fazla 7 (yedi) farkli

zamanlanmis zaman araligi programlamanizi saglar.

Sunlari segebilirsiniz:

e Ekranin Acilip Kapatilma Zamani.

e Ekranin etkinlesecedi haftanin gina.

e Her zamanlanmis etkinlestirme siresi icin ekranin hangi
giris kaynagini kullanacagini.

NOT:  Buislevi kullanmadan &nce, {Tarih ve saat}

menuslinden glincel tarihi ve saati ayarlamanizi

Oneririz.

1. Alt menUlye girmek icin [Tamam] veya 1 dugmesine
basin.

Zamanlama

Zamanlama 2
Zamanlama 3
Zamanlama 4
Zamanlama 5
Zamanlama 6

Zamanlama 7

2. Birzamanlama égesi (6ge numarasi 1 - 7) secmek icin [()
1 veya [(TJ] diigmesine basin ve alt meniiye girmek icin
[Tamam] veya [[ D] diigmesine basin.

Zamanlama

Zamanlama 1
Zamanlama 2 HDMI1
Zamanlama 3

Zamanlama 4

Zamanlama 5

Zamanlama 6 USB CIm L

Zamanlama 7

31



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

{Durum} - Durumu Acik veya Kapali olarak se¢mek icin [(1]
veya [[ 9] digmesine basin.

{Kaynak} - Giris kaynagini segmek icin [(]] veya [[]
digmesine basin.

{Acilma Zamani} - Ayarlamak icin A1 veya [(J] digmesine
basin, ekran belirtilen saatte agilacaktir.

{Kapanma Zamani} - Ayarlamak icin [(] veya (3]
digmesine basin, ekran belirtilen saatte kapanacaktir.
Aclilis veya kapanma zamanlamasi islevini kullanmak
istemiyorsaniz, saat ve dakika seceneklerini bos birakin.

{Yineleme modlari} - Haftanin hangi giini bu zamanlama
6gesinin etkili olacagini segmek igin [[ 9] digmesine basin
ve sonra [Tamam] diigmesine basin.

NOT:

Zamanlayici, yineleme olmayan tek bir programda gece
yarisindan sonra calisamaz veya yalnizca bir zamanlama
gUna secilmistir.

Daha fazla zamanlama ayari icin, [€] 6Fesine basin ve
sonra yukaridaki adimlari tekrarlayin. Zamanlama 6gesi
numarasinin yanindaki kutuda bulunan onay isareti, secilen
zamanlamanin etkin oldugunu gosterir.

NOTLAR:

Zamanlama cakisirsa, zamanlanan giic agma zamani
zamanlanan gic kapatma zamanina gore oncelik tasir.

Ayni stre icin programlanmis iki zamanlama 6gesi varsa,
en ylksek numarali zamanlama 6ncelik tasir. Ornegin, #1
ve #2 zamanlama 6gesinin ikisi icin glic agma 7:00 ve gui¢
kapatma 17:00 olarak ayarlandiysa, yalnizca zamanlama
Ogesi # 2 etkili olacaktir.

HDMI with One Wire

CEC denetimi.

{Kapali} - CEC devre disi. (Varsayilan)

{Acik} - CEC'i Etkinlestir.

Oto sin al

Bu islev ekranin mevcut sinyal kaynaklarini otomatik olarak
algilayip gorintilemesini saglar.

{Kapali} - Bir giris baglandi§inda, yalnizca manduel olarak
secilebilir.

Secilen giris sinyal iceriyorsa, sistemi her secenegin arama
sirasina gore gorintlyl otomatik olarak gosterecek sekilde
ayarlayin.

Secenekler sunlardir: {Oto} / {Yik Dvrtme}

{Oto}: Displayport->VGA->DVI-I->HDMI1->HDMI2->HDMI3-
>Medya oynatici

{Ylik Dvrtme}
- Yuk Dev 1:

- Yuk Dev 2:
- Yik Dev 3:
- Yuk Dev 4:
- Yik Dev 5:
- Yiik Dev 6:
- Yuk Dev 7:

Kullanici tanimli ayar. Varsayilan:HDMI 1.
Kullanici tanimli ayar. Varsayillan:HDMI 1.
Kullanici tanimli ayar. Varsayilan:HDMI 1.
Kullanici tanimli ayar. Varsayilan:HDMI 1.
Kullanici tanimli ayar. Varsayillan:HDMI 1.
Kullanici tanimli ayar. Varsayilan:HDMI 1.
Kullanici tanimli ayar. Varsayilan:HDMI 1.

Birincil sinyal kaybolursa, dncelik listesinde belirtilen bir sonraki
uygun kaynak aranarak ekran yuk devretmeye baslar.

Asagidaki kosullarda yik devretmenin askiya alinacagini ve
sinyal tekrar kayboldugunda yik devretmenin devam edecegini
[Gtfen unutmayin.

- Kaynakta ylikle: Ekran acildiginda, bu OSD seceneginde
tanimlanan kaynaga gidecektir.

- Scheduler (Zamanlayici): Ekran zamanlayici tarafindan
acildiginda, gecerli saate gore ilgili kaynaga gidecektir.

- User operation (Kullanici islemi): Gegerli kaynak
ne olursa olsun, kullanici manuel olarak kaynagi
degistirdiginde, yik devretme askiya alinir.

Acilistan sonra 1. 6ncelikli kaynagindan baslayarak kesin
yuk devretme yapmak icin, 1. 6nceligi kaynakta ylkle olarak
ayarlayin.

Gu¢ Korumasi

Mod 1 [TCP kapali, WOL acik, otomatik kapat]

Mod 2 [TCP kapali, WOL acik, otomatik a¢/kapat]
Mod 3 [TCP acik, WOL kapali, otomatik a¢/kapat]
Mod 4 [TCP acik, WOL kapali, otomatik a¢/kapat yok]

Oto pynat

Kaynak tirind oynatmak icin secin. Secenekler sunlardir: {Oto}
/ {SD}/ {USB}.

NOT:
USB Oto oynat kullanmak igin

1. USB diskte “oto oynat” olarak adlandirilmasi gereken bir
klasor olusturun.

2. Alfabe ve dijital olarak adlandiriimasi gereken
kaynaklari(FOTOGRAF/Film) oto oynat klasoriine alin.

3. Onyiikleme yapildiktan veya sisteme USB takildiktan sonra,
USB Oto oynat islevi otomatik olarak baslar.

Slayt Gosterisi Suresi

Oto pynat ve Clm Lst. icin her resmin siresi.

Clm Lst.

Calmak icin 1 calma listesi secin, en fazla 7 calma listesi
desteklenir.

NOT:
USB Oynt Liste'yi kullanmak icin

1. USB diskte “oynt liste” olarak adlandiriimasi gereken bir
klasor olusturun.

(N, 1~7 arasinda oynatma listesi numarasidir, 6rn: USB Play List
1: USB'deki “playlist1” klasori)

2. Alfabe ve dijital olarak adlandiriimasi gereken
kaynaklari(FOTOGRAF/Film) “playlistN” klasoérine alin.
USB kopylm

PD ayarlarini bir ayardan digerine kopyalayin.

Import (ice aktar): Ayarlari baska bir setten ice aktarin.
Disa aktar: Ayarlari baska bir sete disa aktarin.

Aygit yazilimi giincelle

Aygit yazilimini SD veya USB disk ile glincelleyin.

Secenek Sifirla

Secenek menusindeki tim ayarlari fabrika 6nayar degerlerine
resetler.

32



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

7. Desteklenen Medya Bicimleri
USB Multimedya Formatlari

Video bigimi
Video Codec Coziinurliik Bit Hizi
MPEG1/2 1080P@30fps 40Mbps
H.264 1080P@30fps 50Mbps
WMV3 1080P@30fps 40Mbps
Motion JPEG 640x480@30fps 40Mbps
Ses bicimi
Ses Codec Ornekleme Hizi Kanal Bit Hizi
MPEG1/2 |4 ek nzagkHz  |2YC 32 Kb/sn-448 Kb/sn
Katman1 kadar
MPEG1/2 |4 ex s agkHz  |2YC 8 Kb/sn-384 Kb/sn
Katman2 kadar
MPEG1/2 16KHz-48KHz 2'ye 8 Kb/sn-320 Kb/sn
Katman3 kadar
AAC, HEAAC 8KHz-48KHz >.1'ye 32 Kb/sn-448 Kb/sn
kadar
Foto bicimi
Gorlintli | Maks. Cozunurlik
JPEG 3840x2160
PNG 3840x2160
BMP 3840x2160
NOTLAR:

 icerik yukaridaki tabloda listelenen uyumlu Kare/saniye
Uzerinde standart bit hizi/kare hizina sahipse, ses veya
video calismayabilir.

e Yukaridaki tabloda belirtilen hizdan daha ytksek Bit hizi
veya Kare hizina sahip video icerigi oynatma sirasinda
dalgali videoya neden olabilir.

HDCP destegi tablosu

Giris Kaynagi HDMI Ver HDCP 1.4 HDCP 2.2

DVI HDMI 1.4b \Y X
HDMI 1.4b \Y X

HDMI1
HDMI 2.0 \Y \Y
HDMI 1.4b \Y X

HDMI2
HDMI 2.0 \Y \Y,
HDMI 1.4b \Y X

HDMI3
HDMI 2.0 \Y \Y

33



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

8. Giris Modu

Zamanlama destegi:

0ge Cozunarluk Yatay Frekans [Dikey Frekans (Hz)
(KHz)

1 720x400 @70Hz DOS 31,469 70,087
2 640x480 @60Hz DMT 31,469 59,94
3 640x480 @67Hz MAC 35 66,667
4 640x480 @72Hz DMT 37,861 72,809
5 640x480 @75Hz DMT 37,5 75

6 800x600 @56Hz DMT 35,156 56,25
7 800x600 @60Hz DMT 37,879 60,317
8 800x600 @72Hz DMT 48,077 72,188
9 800x600 @75Hz DMT 46,875 75
10 1024x768 @60Hz DMT 48,363 60,004
11 1024x768 @70Hz DMT 56,476 70,069
12 1024x768 @75Hz DMT 60,023 75,029
13 1152x864 @75Hz DMT 67,5 75
14 1152x870 @75Hz MAC 68,681 75,062
15 1280%x720 @60Hz CVT16:9 44,772 59,855
16 1280x800 @60Hz CVT16:10 49,702 59,81
17 1280x1024 @60Hz DMT 63,981 60,02
18 1440x900 @60Hz CVT16:10 R 55,469 59,901
19 1440x900 @60Hz CVT16:10 55,935 59,887
20 1600x1200 @60Hz CVT16:9 75 60
21 1680x1050 @60Hz CVT16:9R 64,674 59,883
22 1680x1050 @60Hz CVT16:9 65,29 59,954
23 1920x1080 @60Hz CVT-RB / XBOX360 66,7 60
24 1920x1080 @60Hz DMT-RB 67,5 60
25 480P@60Hz 31,469 59,94
26 720P@60Hz 44,955 59,94
27 10801@60Hz 33,716 59,94
28 1080P@60Hz 67,433 59,94
29 576P@50Hz 31,25 50
30 720P@50Hz 37,5 50
31 10801@50Hz 28,125 50,08
32 1080P@50Hz 56,25 50
33 3840x2160@30 67,5 30
34 3840x2160@60 135 60

e PCmetin kalitesi UHD modundayken (3840 x 2160, 60Hz) en iyi kalitededir.
e PCekraniniz Greticiye (ve Windows strimiiniize) bagh olarak farkh gérinebilir.

e PC'nizi bir ekrana baglama konusunda bilgi edinmek icin PC kullanim kilavuzuna bakin.

e Dikey ya da yatay frekans secim modu varsa 60 Hz (dikey) ve 31,5 KHz (yatay) seceneklerini belirleyin. Bazi durumlarda PC
glict kapatildiginda (veya PC baglantisi kesildiginde) ekranda anormal sinyaller (6rn. cizgiler) gérinebilir. Bu durumda video
moduna girmek icin [GIRIS] digmesine basin. Ayrica bilgisayarin bagli oldugundan da emin olun.

e RGB modunda yatay senkronize sinyaller diizensiz gériindiigiinde PC gui¢ tasarrufu modunu veya kablo baglantilarini kontrol
edin.

e Ekran ayarlari tablosu IBM/VESA standartlariyla uyumludur ve analog girisi temel alir.

e DVIdestek modu, PC destek moduyla ayni kabul edilir.
e Her modun dikey frekansi icin en iyi zamanlama 60Hz'dir.

34



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

9. Piksel Kusuru ilkesi

En ylksek kaliteli Grinleri sunmaya calisiyoruz ve zorlu kalite kontrol stireclerini uygularken endustrinin en gelismis Gretim
proseslerini kullaniyoruz. Ancak, Plazma ve LCD ekranlarda kullanilan PDP / TFT panellerdeki piksel veya alt piksel hatalari bazen
kacinilmazdir. Ureticilerden hic biri panellerin hic birinde piksel hatasi bulunmayacagini garanti edemez, ancak Philips, kabul
edilmez sayida hata bulunan Plazma ve LCD ekranlarin, yerel garanti kosullarinizda garanti kapsaminda tamir edilecedini garanti
etmektedir.

Bu notta farkl piksel hata tipleri aciklanmakta ve LCD ekran i¢in kabul edilebilir hata seviyesi tanimlanmaktadir. Garanti
kapsaminda onarma niteliginde olmasi icin, piksel hatalari sayisinin referans tablosunda gésterilen belirli bir diizeyi almasi gerekir.
LCD ekran belirli 6zellikteyse, garanti degisimi / para iadesi reddedilecektir. Ek olarak, piksel hatalarindan bazi turler ve birlesimleri
digerlerine gore daha fark edilebilirdir, Philips bunlar icin daha ylksek kalite standartlari ayarlamistir.

9.1. Pikseller ve Alt Pikseller

Bir piksel veya resim elemani, birincil renkleri kirmizi, yesil ve mavi olan Ug alt
alt piksel pikselden olusmaktadir. Pikseller bir araya gelerek bir gériintt olusturur. Pikseldeki
alt piksellerin hepsi aciksa, U¢ renkli alt piksel beraber tek bir beyaz piksel gibi
gorundr. Hepsi koyuysa, U¢ renkli alt piksel beraber tek bir siyah piksel gibi goérundir.
Acik ve koyu alt piksellerin diger kombinasyonlari farkli renklerde tek bir piksel gibi
RGB AN gorunar.

piksel

9.2. Piksel Hata Turleri + Nokta Aciklamasi

Piksel ve alt piksel hatalari ekranda farkli sekillerde goérundr. Piksel hatalari icin ¢ kategori bulunmaktadir ve her kategoride cesitli
alt piksel hata tirleri mevcuttur.

Nokta aciklamasi = Hatali "Nokta" nedir?

Bir veya daha fazla hatali, yan yana alt piksel bir "nokta" olarak adlandirilir. Hatali alt piksellerin sayisinin hatali bir nokta
tanimlamayla ilgili yoktur. Bu, hatal bir noktanin karanlik veya aydinlik olabilen bir, iki veya ¢ hatali alt piksel icerdigi anlamina
gelir.

N

Bir nokta = Bir Piksel; G¢ Kirmizi, Yesil ve Mavi alt piksel icerir.

9.3. Parlak Nokta Hatalari

Parlak nokta hatalari her zaman yanan veya "acik" olan pikseller veya alt pikseller olarak géranar. Bunlar parlak nokta hatlari
ornekleridir:

I C

Bir acik kirmizi, yesil veya mavi alt piksel | iki bitisik alt piksel: Ug bitisik alt piksel (bir beyaz piksel)
Kirmizi + Mavi = Mor

Kirmizi + Yesil = Sari

Yesil + Mavi = Mavi (Acik Mavi)

35



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

9.4. Karanlik Nokta Hatalari

Siyah nokta hatalari her zaman koyu veya "Kapali" olan piksel veya alt piksel olarak gérindr. Bunlar siyah nokta hata érnekleridir:

[ [
- .

Bir karanlhk nokta iki bitisik karanlik nokta = 1 cift karanlk iki karanlik nokta, &zellikler karanlik
nokta noktalar arasindaki minimum mesafeyi
tanimlar

9.5. Piksel Hatalarinin Yakinhgi

Birbirine yakin olan ayni tur piksel ve alt piksel hatalarinin fark edilmesi daha kolay oldugu icin, Philips, piksel hatalarinin yakinhgi
konusunda da toleranslar belirlemistir. Asagidaki tabloda bununla ilgili 6zellikleri bulabilirsiniz:
e izin verilen bitisik karanlik nokta miktari = (bitisik karanlik noktalar =1 cift karanlk nokta)

e Karanlk noktalar arasindaki minimum mesafe
e Hatali tim noktalarin toplam sayisi

9.6. Piksel Hata Toleranslari

Garanti suresinde piksel hatalarindan kaynaklanan tamir veya yenisi ile degistirme islemlerini gerceklestirmek icin, Philips Plazma
/ LCD ekrandaki bir PDP / TFT panelin, asagidaki tabloda listelenen toleranslari asan piksel veya alt piksel hatalarina sahip olmasi
gerekir.

PARLAK NOKTA ETKISi KABUL EDILEBILIR SEVIYE
1 yanik alt piksel 2
SIYAH NOKTA ETKISi KABUL EDILEBILIR SEVIYE
1 karanlik alt piksel 10
HER TURDE TOPLAM NOKTA HATASI 12

NOT: * 1 veya 2 bitisik alt piksel hatasi = 1 nokta hatasi

9.7. MURA

Karanhk noktalar veya yamalar bazi sivi kristal ekran (LCD) panellerinde nadiren gorinebilir. Endistride Japoncada "esitsizlik"
anlamina gelen Mura olarak bilinir. Dlizensiz desen veya alani ya da bazi durumlarda esit olmayan ekran diizeninin gériindiagu
alani agiklamak icin kullanilir. Mura, sivi kristal hizalama seviyesinin bozulmasinin bir sonucudur ve en sik rastlanan nedeni yliksek
ortam sicakhklari altinda uzun siire calistirmaktir. Endistri capinda fenomen olan Mura onarilamaz. Ayrica garanti sartlarimizin
kapsaminda da degildir.

Mura, LCD teknolojisi ciktigindan beri vardir ve ekranlar biytidikce ve 7 glin 24 saat calistikca, cogu ekran dusuk isik kosullarinda
calismaktadir. Bunlarin timd Mura'nin ekranlari etkileme olasiligini artirir.

MURA NASIL SAPTANIR

Mura'nin bircok belirtisi ve bircok nedeni vardir. Bunlarin cogu asagida listelenmistir:
e Kristal matristeki saflik bozucular veya yabanci partikuller

e LCD matrisin Uretim sirasinda esit olmayan dagilimi

e Arka is1gin tekdiize olmayan aydinlik dagilimi

e Panel montajinin gerilime neden olmasi

e LCD hucreleriicinde hatalar

e Termalin neden oldugu gerilim - uzun sire yiiksek sicaklikta ¢alistirma

36



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

MURA NASIL ONLENIR

Mura'yi her seferinde tamamen yok etmeyi garanti edemesek de genelde Mura'nin gérinimu su yontemlerle azaltilabilir:
e Arkasik parlakligini azaltin

e Ekran koruyucu kullanin
e Unitenin cevresindeki ortam sicakhgini azaltin

10. Temizlik ve Sorun Giderme

10.1. Temizlik

Ekrani Kullanirken Dikkat Edilmesi Gerekenler

e Ellerinizi, ylzinlzi ya da yabanci cisimleri ekranin havalandirma deliklerine yaklastirmayin. Ekranin Gstl, havalandirma
delikleri vasitasiyla yuksek sicaklikta hava salindigindan dolayi cok sicaktir. Vicudun herhangi bir kismi ¢cok yakina
yaklastirilirsa, yaniklar veya yaralanmalar meydana gelebilir. Ayni zamanda ekranin tst bélimuinin yakinina herhangi bir
esya yerlestirilmesi ekranin yani sira esyada da i1siya bagl hasarlar olusmasina neden olabilir.

e Ekrani tasimadan 6nce tim kablolarin ¢ikarildigindan emin olun. Ekrani kablolari bagli sekilde tasimak kablolara zarar
verebilir ve yangin veya elektrik carpmasina neden olabilir.

e Temizleme ya da bakim islemine devam etmeden &nce givenlik dnlemi olarak fisi prizden ¢ikarin.

On Panel Temizlik Talimatlari
e Ekranin 6n paneli 6zel olarak islenmistir. Ytzeyi, yalnizca bir temizlik bezi veya yumusak, havsiz bir bez kullanarak hafifce
silin.
e Ylzey kirlenirse, yumusak, havsiz bir bezi yumusak deterjan sollisyona batirin. Fazla siviyi akitmak icin bezi sikin. Kiri
¢tkarmak icin ekranin yizeyini silin. Daha sonra kurulamak icin ayni tip bir kurulama bezi kullanin.
e Parmaklarinizla ya da herhangi bir sert cisimle panelin ylzeyini ¢cizmeyin ya da vurmayin.
e Bocek ilaci, ¢bzlci ya da tiner gibi ugucu maddeleri kullanmayin.

Kabin Temizlik Talimatlarn
e Kabin kirlenirse, yumusak kuru bir bezle temizleyin.

e Kabin ¢ok kirliyse havsiz bir bezi hafif deterjan ¢dzeltisi ile 1slatin. Mimkin oldugunca ¢ok su ¢ikarmak icin bezi sikin. Kabini
silin. Ylzey kuruyana kadar her tarafini silmek icin baska kuru bir bez kullanin.

e Plastik parcalari temizlemek icin yag iceren soltsyon kullanmayin. Bu tir Grlnler plastik parcalara zarar verir ve garantiyi
gecersiz kilar.

e Suyun ya da deterjanin ekranla temasini &nleyin. Unitenin icerisine su veya nem girerse, calisma sorunlari, elektrik ve
elektrik carpmasi tehlikeleri ile sonuclanabilir.

e Parmaklarinizla ya da herhangi bir tiir sert cisimle kabini cizmeyin ya da kabine vurmayin.
e Kabin tzerinde bocek ilaci, ¢6zlicli ya da tiner gibi ucucu maddeleri kullanmayin.
e Lastik ya da PvVC'den yapilmis seyleri kabin yaninda uzun siire birakmayin.

37



43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

10.2. Sorun Giderme

Belirti

Olasi Nedeni

Cozim

Ekrana higbir resim gelmiyor

1. Elektrik kablosu cekilmistir.

2. Ekranin arkasindaki ana gli¢ anahtari
acik degildir.

3. Secilen giris bagh degildir.

4. Ekran bekleme modundadir.

1. Elektrik kablosunu prize takin.

2. Guganahtarinin acik oldugundan
emin olun.

3. Ekrana bir sinyal baglantisi baglayin.

Ekranda parazit gérlintileniyor ya da
gurultd duyuluyor

Cevredeki elektrikli cihaz ya da floresan
lambalardan kaynaklaniyor.

Parazitin azalip azalmadigini gérmek icin
ekrani baska yere gétirun.

Renk anormal

Sinyal kablosu duzguin sekilde
baglanmamistir.

Sinyal kablosunun ekranin arkasina dogru
olarak takildigindan emin olun.

Resim anormal sekillerde bozuluyor

1. Sinyal kablosu dizgln sekilde
baglanmamistir.

2. Girigsinyali ekran kapasitesinin
disindadir.

1. Sinyal kablosunun siki bir sekilde takili
oldugundan emin olun.

2. Ekranin kapasitesinin disinda olup
olmadigini anlamak i¢in video sinyali
kaynagini kontrol edin. Litfen,
ozelliklerini bu ekranin 6zellikler
bolimd ile karsilastirin.

Gorintl resmi tam ekran boyutunu
doldurmuyor

1. Zoom modu dogru olarak
ayarlanmamis.

2. Scan Modu az taramak i¢in yanhs
ayarlanmis olabilir.

3. Goruntu ekran boyutunu asarsa,
Scan Modu'nun Az Tarama olarak
ayarlanmasi gerekebilir.

Ekran menisinde ekran geometrisi ve
zaman frekansi parametrelerinde ince
ayar yapmak icin Zoom modu veya Ozel
Yakinlastirma islevini kullanin.

Ses duyulabiliyor, ancak resim yok

Kaynak sinyal kablosu yanlis baglanmis.

Hem video girislerinin hem de ses
girislerinin dogru sekilde baglandigindan
emin olun.

Resim gorilebiliyor, ancak ses yok

1. Kaynak sinyal kablosu yanlis
baglanmis.

2. Ses duzeyi en dustige ayarlanmistir.
3. {Sessiz} aciktir.
4. Bagli harici hoparlér yoktur.

1. Hem video girislerinin hem de
ses girislerinin dogru sekilde
baglandigindan emin olun.

2. Sesidinlemek icin [4] ya da [—]
digmesine basin.

3. [4X] digmesini kullanarak SESSiZ
islemini kapatin.

4. Harici hoparlorler baglayin ve ses
diizeyini uygun bir diizeye ayarlayin.

Bazi resim 6geleri aydinlanmiyor

Ekranin bazi pikselleri kapal.

Bu ekran, ylksek diizeyde hassas
teknoloji kullanilarak tretilmistir; ancak
bazi durumlarda ekranin bazi pikselleri
goruntilenmeyebilir. Bu bir ariza degildir.

Ekran kapandiktan sonra ekranda resim
sonrasi gorintiler hala gorilebiliyor.
(Sabit resim 6rnekleri arasinda logolar,
video oyunlar, bilgisayar gorintuleri ve
4:3 normal modda gosterilen gorintuler
bulunur)

Sabit bir resim uzun sure géruntilenmistir

Ekranda kalici resim izine neden
olabileceginden duragan resmin uzun
stre goruntlilenmesine izin vermeyin.

38




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

11. Teknik Ozellikler
Ekran:
Oge Ozellikler
43BDL3117P 50BDL3117P 55BDL3117P

Ekran Boyutu (Etkin Alan) 108 cm /42,5 ing 125,7cm / 49,5 ing 138,7cm / 54,6 ing
En Boy Orn 16:9 16:9 16:9
3840 (Y) x 2160 (D) 3840 (Y) x 2160 (D) 3840 (Y) x 2160 (D)

Piksel sayisi

Piksel araligi

0,2451 (Y) x 0,2451 (D) [mm]

0,2854 (Y) x 0,2854 (D) [mm]

0,315 (Y) x 0,315 (D) [mm]

Goruntulenebilir renkler

8 bit+FRC, 1,07 Milyar renk

8 bit+FRC, 1,07 Milyar renk

8 bit+FRC, 1,07 Milyar renk

Parlaklik (tipik) 700 cd/m2 700 cd/m2 700 cd/m2
Kontrast orani (tipik) 1200:1 4000:1 5000:1
Gorlintileme acisi 178 derece 178 derece 178 derece
Giris/Cikis Terminalleri:

Oge Ozellikler

Hoparlér Cikisi

Dahili Hoparlorler

10W (Sol) + T0W (Sag) [RMS]/8Q
82 dB/W/M/160 Hz - 13 KHz

Ses Cikist 3,5mm Telefon jaki x 1 0,5V [rms] (Normal)/ 2 Kanal (Sol+Sag)
Ses Girisi 3,5mm Telefon jaki x 1 0,5V [rms] (Normal)/ 2 Kanal (Sol+Sag)
RS232 2,5mm Telefon jaki x 2 RS232 girisi/RS232 cikisl

RJ-45 RJ-45 Jaki x 1 (8 pin) 10/100 LAN Baglanti Noktasi

HDMI Girisi/Cikisi

HDMI Jaki x 3 (giris) / x 1
(cikis) (Tip A) (19 pin)

Dijital RGB: TMDS (Video + Ses)

MAKS:Video - 720p, 1080p, 3840 x 2160/60 Hz
Ses - 48 KHz/ 2 Kanal (L+R)

Yalnizca LPCM'yi destekler

Displayport girisi/cikisi

Displayport Jaki x 2
(20 pin)

Dijital RGB: TMDS (Video + Ses)

MAKS: Video - 720p, 1080p, 3840 x 2160/60 Hz
Ses - 48 KHz/ 2 Kanal (L+R)

Yalnizca LPCM'yi destekler

DVI-I Girisi DVI-I Jaki Dijital RGB: TMDS (Video)
Analog RGB: 0,7V [p-p] (75Q), H/CS/V: TTL (2,2kQ),
MAKS: 1920 x 1080/60 Hz (WUXGA)

IR Girisi/Cikisl 3.5mmx 2 IR gegisi

SD kart Mikro SD kart 1TB kapasiteye kadar destekler

USB Girisi USB x 1 (Tip A) USB 2.0, Multimedya oynatma ve servis baglanti noktasi

39




43BDL3117P/50BDL3117P/55BDL3117P

Genel:
Oge Ozellikler
43BDL3117P 50BDL3117P 55BDL3117P
GuU¢ Girigi 100 - 240V~, 50/60Hz 100 - 240V~, 50/60Hz 100 - 240V~, 50/60Hz
Gu¢ Tuketimi (MAKS) 220 W 260 W 300 W
Gu¢ Taketimi (tipik) 80 W 110w 150 W
Gu¢ Tuketimi (Bekleme ve Kapali) <0,5W <0,5W <0,5W
Boyutlar [G x Y x D] 973 x561,2x76,8 mm 1128,4x 649 x 76,8 mm 1241,8x712,6 x 76,8mm
Agirhik 13,94 Kg 17,3 Kg 20,66 Kg
Brit Agirlik 17,1 Kg 21,1 Kg 26,6 Kg
Enerji Verimliligi Sinifi B B B

Gordulebilir Ekran Boyutu

1079,5mm /42,5 in¢

1257,3 mm /49,5 in¢

1387 mm / 54,6 in¢

Acik Mod Giig Tuketimi (W)

95w

123 W

153 W

Yillik Enerji Tiketimi (kWh) 139 kWh 180 kWh 224 kWh
Beklemede Gui¢ Tuketimi (W) 0,5W 0,5W 0,5W
Kapal Mod Gl Tiketimi (W) 0,3W 0,3W 0,3W
Ekran Cozlintrlagu (Piksel) 3840x 2160 3840x2160 3840x 2160
Cevre Kosullari:
Oge Ozellikler
Sicaklik Calistirma 0~40°C
Depolama -20 ~ 60°C
Nemlilik Calistirma %20 ~ 80 RH (Yogusma olmadan)
Depolama %5 ~ 95 RH (Yogusma olmadan)
Rakim Calistirma 0~3.000m
Depolama / Nakliye |0 ~9.000 m

40




PHILIPS

Professional
Display Solutions

Philips Profesyonel Ekran Coziimleri icin Garanti Politikasi

Bu Philips Griinuni satin aldiginiz icin tesekkiir ederiz. Philips trtnleri ylksek standartlarda tasarlanmis ve Uretilmistir ve yuksek
kalitede performans, kullanim kolayhgi ve kurulma kolayligi saglarlar. Uriintiniizii kullanirken herhangi bir zorlukla karsilasirsaniz,
oncelikle kullanim kilavuzuna veya web sitesinin destek bolimiinde, (Urtn tipine bagh olarak) indirilebilir bir kullanim kilavuzu, sik
sorulan sorular, talimat videolari veya bir destek forumu bulabileceginiz bilgilere bakmanizi éneririz.

SINIRLI GARANTI

Olasilik distk olsa da GrlinUn servis gerektirmesi durumunda, Grtntn kullanim kilavuzuna uygun olarak (6rn. amaglanan ortamda)
kullanilmasi sartiyla, Philips GriiniinGze garanti slresi icinde Ucretsiz olarak servis hizmeti saglayacagiz.

Bu Urilin kategorileri icin, Grtiine garanti saglayan Philips'in bir ortak sirketidir. Litfen Griniinizle birlikte verilen belgeleri kontrol
edin.

Garanti kapsami nedir?

Garanti kapsaminiz, Grind satin aldiginiz ilk tarihten itibaren baslar. Garanti servisi almak icin satin aldiginiza dair kanit
gerekmektedir. Gegerli bir satis makbuzu ya da satin aldiginiza gosteren gecerli bir baska belge satin alma kaniti sayilir.

Garanti kapsami nedir?

Garanti suresi icinde hatall malzeme ve/veya iscilikten kaynaklanan herhangi bir kusur olursa, lcretsiz hizmet icin gerekli
dizenlemeleri yapacagiz. Onarimin mimkiin olmadigi veya ticari olarak uygun olmadigi durumlarda, Griini benzer islevsellige
sahip yeni veya esdegeri yenilenmis bir Grtinle degistirebiliriz. Degistirme, takdirimize baglh olarak ger¢eklesecek ve garanti,
arindn ilk satin alindigi tarihten itibaren devam edecektir. Tamir edilmis ya da dedistirilmis parcalar dahil bitiin parcalarin sadece
orijinal garanti sliresi boyunca kapsandigini litfen unutmayin.

NELER DAHIL EDILMEMEKTEDIR? Garantiniz sunlari kapsamaz:

e Sonuca baglh olusan hasarlar (veri kaybi veya gelir kaybi dahil ancak bunlarla sinirli olmamak Gzere) veya diizenli bakim,
Urln yazilimi glincellemelerinin yiiklenmesi ya da verilerin kaydedilmesi veya geri yiklenmesi gibi sizin gerceklestirdiginiz
faaliyetler icin tazminat (Bazi eyaletler arizi veya sonug olarak ortaya cikan zararlarin hari¢ tutulmasina izin vermez) bu
nedenle yukaridaki istisna sizin icin gecerli olmayabilir. Bunlarla sinirli olmamakla beraber, telif hakki olsun ya da olmasin
onceden kaydedilmis malzemeyi ihtiva etmektedir.)

e Uriinin kurulmasi veya hazirlanmasi, Griindeki miisteri kontrollerinin ayarlanmasi ve cesitli harici cihazlarin (&rn. WiFi,
anten, USB donanim kilitleri, OPS tipi cihazlar) ve Grln disindaki diger sistemlerin kurulumu veya onarimi igin iscilik
Ucretleri.

¢ Sinyal sartlari ya da Unite haricinde kablo ya da anten sistemlerinden kaynaklanan alis sorunlari.

e Kendisi icin tasarlandigi, Uretildigi, onaylandigi ve/veya da izin verildigi tlkeden baska bir tilkede ¢alisabilmesi igin
modifikasyon ya da uyarlama gerektiren bir rlin ya da bu gibi modifikasyonlardan dolayi hasar gérmus Griinlerin tamiri.

e Uriinln Gstlindeki model ya da Giretim numarasi degistirilmis, silinmis, kaldiriimis ya da okunmaz hale getirilmisse.



Garanti, Grandn kullanim amacina uygun olarak ve kullanim talimatlarina uygun sekilde kullanilmasi sartiyla gecerlidir.

Garanti Hizmeti ve Bilgi Almak icin

Ayrintili garanti kapsami bilgileri ve ek destek gereksinimleri ve yardim hatti icin lGtfen GranG satin aldiginiz satici ve/veya sistem
entegratord ile iletisime gecin. ABD'de bu sinirli garantinin yalnizca Kita Amerika Birlesik Devletleri, Alaska ve Hawaii'de satin
alinan Urlnler icin gecerli oldugunu unutmayin.

Servis istemeden Once

Servis istemeden dnce litfen kullanici el kitabinizi kontrol edin. Orada lizerinde bulunan kontrol ayarlari belki de sizi servis icin
aramaktan kurtarabilir.

GARANTI SURESI

PHILIPS tabela ekraninin garanti siresi asagida listelenmistir; bu tabloda yer almayan alanlar icin IGtfen garanti beyanlarini takip
edin.

PHILIPS tabela ekraninin standart garanti stresi asagida listelenmistir; bu tabloda yer almayan alanlar icin lutfen garanti
beyanlarini takip edin.

Bolge Standart Garanti Suresi
ABD, Kanada il
China 1yl
Japonya 3yl
Dlnyanin diger bolgeleri | 3yil
Meksika 3yl
Brazil 3yl
Sili 3yil
Peru il

Profesyonel Grlnler icin, satis veya satin alma s6zlesmesinin 6zel garanti kosullarinin gegerli olabilecegini unutmayin.



Dizin

A

AC Digmesi Kapagi 21
Ada Kablo Baglantisi 24

C
Calistirma 25
D

Desteklenen Medya Bicimleri 33
Dikey Yonde Monte Etme 14
Duvara Monte Etme 13

G

Giris/Cikis Terminalleri 17
Giris Modu 34

Guvenlik Talimatlar 1

H

Harici Ekipmani Baglama 22

IR baglantisi 23
IR DUz Gegis Baglantisi 24

K

Kenar Hizalama Kiti Calistirma Talimatlari 15
Kontrol Paneli 16
Kurulum Notlar 12

M
Multimedya dosyalarinin USB aygitindan oynatilmasi 25

o)

OSD Menisi 26
OSD Menusi Genel Bakis 26
OSD Mentustinde Dolagma 26

P

Paket icerikleri 12

Paketten Cikarma 10

Paketten Cikarma ve Kurma 10

Papatya Zinciri Konfiglirasyonunda Birden Fazla Ekrani
Baglama 23

Parcalar ve islevleri 16

PCbaglama 22

Philips Profesyonel Ekran Cézuimleri icin Garanti Politikasi
41

Piksel Kusuru ilkesi 35

T

Teknik Ozellikler 39
Temizlik ve Sorun Giderme 37

U

USB Kapagi 21
Uzaktan Kumanda 18



PHILIPS

2022 © TOP Victory Investments Ltd. Tim haklari sakhdir.

Bu Urlin Top Victory Investments Ltd. tarafindan Gretilmistir ve
sorumlulugu altinda satiimaktadir ve Top Victory Investments Ltd.
bu Urlnle ilgili garantordir. Philips ve Philips Koruma Amblemi,
Koninklijke Philips N.V. 'nin tescilli ticari markalaridir ve lisans
kapsaminda kullanilir.

Teknik ozellikler bilgi verilmeden degistirilebilir.
Striim:V1.00 2022-03-30



